
Ministru kabineta sēde š. g. 27. aprilī.
Dzelzceļu virsvaldes rikojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu
1937. g. 26. aprilī.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

161. rīkojums
par pārgrozībām Valsts dzelzceļu pasažieru,

bagāžas un ekspressūtījumu tarifā.

Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un
ekspressūtījumu tarifu, kas izsludināts
„Valdības Vēstneša" 1931. g, 289. numurā,
grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkoju-
miem un arī izdots Dzelzceļu virsvaldes
atsevišķos izdevumos, grozīt un papildināt
šādi:

1) §. 3 A nodalījumu izteikt šādā jaunā
redakcijā:

„A nodalījums.

Vienas reizes braucienu biļetu maksas.

Par braucienu 2. un 3. klases vagonos
ar vienas reizes braucienu biļetēm ņema-
mas šādas maksas:

Maksas latos

Km 2. klasē 3. klasē
Pieaug. Bērn. Pieaug. Bern.

1—8 0,35 0,20 0,25 0,15
9 0,40 0,20 0,30 0,15

10 0,40 0,20 0,30 0,15
11 0,45 0,25 0,35 0,20
12 0,50 0,25 0,40 0,20
13 0,55 0,30 0,40 0,20
14 0,60 0,30 0,45 0,25
15 0,60 0,30 0,45 0,25
16 0,65 0,35 0,50 0,25
17 0,70 0,35 0,55 0,30
18 0,75 0,40 0,55 0,30
19 0,80 0,40 0,60 0,30
20 0,80 0,40 0,60 0,30
21 0,85 0,45 0,65 0,35
22 0,90 0,45 0,70 0,35
23 ' 0,95 0,50 0,70 0,35
24 1,00 0,50 0,75 0,40
25 1,00 0,50 0,75 0,40
26 1,10 0,55 0,80 0,40
27 1,10 0,55 0,85 0,45
28 1,20 0,60 0,85 0,45
29 1,20 0,60 0,90 0,45
30 1,20 0,60 0,90 0,45
31 1,30 0,65 0,95 0,50
32 1,30 0,65 1,00 0,50
33 1,40 0,70 1,00 0,50
34 1,40 0,70 1,10 0,55
35 1,40 0,70 1,10 0,55
36 1,50 0,75 1,10 0,55
37 1,50 0,75 1,20 0,60
38 1,60 0,80 1,20 0,60
39 1,60 0,80 1,20 0,60
40 1,60 0,80 1,20 0,60
41 1,70 0,85 1,30 0,65
42 1,70 0,85 1,30 0,65
43 1,80 0,90 1,30 0,65
44 1,80 0,90 1,40 0,70
45 1,80 0,90 1,40 0,70
46 1.90 0.95 1,40 0,70
47 1,90 0,95 1,50 0,75
48 2,00 1,00 1,50 0,75
49 2,00 1,00 1,50 0,75
50 2,00 1,00 1,50 0,75
51 2,10 1,10 1,60 0,80
52 . 2,10 1,10 1,60 0,80
53 2,20 1,10 1,60 0,80
54 - . 2.20 1,10 1.70 0.85

, 55 2,20 1,10 . 1,70 0,85

Maksas latos

Km 2. klasē 3. klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.
56 2,30 1,20 1,70 0,85
57 2,30 1,20 1,80 0,90
58 2,40 1,20 1,80 0,90
59 2,40 1,20 1,80 0,90
60 2,40 1,20 1,80 0,90

61— 65 2,60 1,30 2,00 1,00
66— 70 2,80 1,40 2,10 1,10
71— 75 3,00 1,50 2,30 1,20
76— 80 3,20 1,60 2,40 1,20
81— 85 3,40 1,70 2,60 1,30
86— 90 3,60 1,80 2,70 1,40
91— 95 3,80 1,90 2,90 1,50
96—100 4,00 2,00 3,00 1,50

101—110 4,30 2,20 3,20 1,60
111—120 4,70 2,40 3,50 1,80
121—130 5,00 2,50 3,70 1,90
131—140 5,30 2,70 4,00 2,00
141—150 5,70 2,90 4,20 2,10
151—160 6,00 3,00 4,50 2,30
161—170 6,30 3,20 4,70 2,40
171—180 6,70 3,40 5,00 2,50
181—190 7,00 3,50 5,20 2,60
191—200 7,30 3,70 5,50 2,80
201—210 7,60 3,80 5,70 2,90
211—220 7,90 4,00 5,90 3,00
221—230 8,20 4,10 6,10 3,10
231—240 8,40 4,20 6,30 3,20
241—250 8,70 4,40 6,60 3,30
251—260 9,00 4,50 6,80 3,40
261—270 9,30 4,70 7,00 3,50
271—280 9,60 4,80 7,20 3,60
281—290 9,80 4,90 7,40 3,70
291—300 10,50 5,30 7,60 3,80
301—320 11,00 5,50 7,90 4,00
321—340 11,00 5,50 8,30 4,20
341—360 11,50 5,80 8,70 4,40
361—380 12,00 6,00 9,00 4,50

?381—400 12,50 6,30 9,40 4,70
401—420 13,00 6,50 9,70 4,90
421—440 13,50 6,80 10,00 5,00
441—460 14,00 7,00 10,50 5,30
461—480 14,50 7,30 11,00 5,50
481—500 14,50 7,30 11,00 5,50
501—520 15,00 7,50 11,50 5,80

. 521—540 15,50 7,80 11,50 5,80
541—560 15,50 7,80 12,00 6,00
561—580 16,00 8,00 12,00 6,00
581—600 16,50 8,30 12,50 6,30
601—620 16,50 8,30 12,50 6,30
621—640 17,00 8,50 12,50 6,30
641—660 17,00 8,50 13,00 6,50
661—680 17,50 8,80 13,00 6,50
681—700 17,50 8,80 13,50 6,80

2) § 3 B nodalījuma trešo rindkopu līdz
ar tabeli atvietot ar sekojošo:

„Par braucieniem 2. un 3. klases vagonos
ar turp- un atpakaļbraucienu biļetēm ņe-
mamas šādas maksas:

Maksas latos

Km 2. klasē 3. klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.
1—8 0,70 0,35 0,50 0,25
9 0,80 0,40 0, 60 0,30
10 0,80 0,40 0,60 0,30
11 0,90 0,45 0,70 0,35
12 1,00 0,50 0,80 0,40
13 1,10 0,55 0,80 0,40
14 1,20 0,60 0,90 0,45
15 1,20 0,60 0,90 0,45
16 1,30 0,65 1,00 0,50
17 1,40 0,70 1,10 0,55
18 1,50 0,75 1,10 0,55
19 1,60 0,80 1,20 0, 60
20 1,60 0,80 1,20 0,60
21 1,70 0,85 1,30 0,65
22 1,80 0,90 1,40 0,70
23 1,90 0,95 1,40 0,70
24 2,00 1,00 1,50 0, 75
25 2,00 1,00 1,50 0,75

"26 2,20 1,10 1,60 0,80
27 2,20 1,10 1,70 0,85

. 28 2,30 1,20 1,70 0,85
29 2,40 1,20 1,80 0,90
30 2,40 1,20 1,80 0,90
31 2,60 1,30 1,90 0,95
32 2,60 1,30 2 ,00 . 1,00
33 2 ,70 1,40 2 ,00 1,00
34 2,80 1,40 2,20 1,10
35 2,80 1,40 2 ,20 1,10
36 3,00 1,50 2, 20 1, 10
37 3,00 1,50 2,40 1,20
38 3,20 1,60 2,40 1,20
39 3,20 1,60 2,40 1.20
40 3,20 1,60 2,40 1,20
41 3 ,40 1,70 2,60 1,30
42 3,40 1, 70 2,60 1,30
43 3,50 1,80 2,60 1.30
44 3,60 1,80 2,80 1,40
45 3.60 1,80 2,80 1,40
46 3,80 1,90 2,80 1,40
47 3.80 1,90 3,00 1,50
48 4.00 2,00 3,00 1,50
49 4,00 2,00 3,00 1,50
50 4,00 2,00 3,00 1,50
51 4,20 2,10 3,20 1,60
52 4,20 2,10 3,20 1,60

Maksas latos

Km 2. klasē 3. klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

53 4,30 2,20 3,20 1,60
54 4,40 2,20 3,40 1,70
55 4,40 2,20 3,40 1,70
56 4,60 2,30 3,40 1,70
57 4,60 2,30 3,60 1,80
58 4,80 2,40 3,60 1,80
59 4,80 2,40 3,60 1,80
60 4,80 2,40 3,60 1,80

61— 65 5,20 2,60 4,00 2,00
66— 70 5,60 2,80 4,20 2 ,10
71— 75 6,00 3,00 4,60 2 ,30
76— 80 6,40 3,20 4,80 2,40
81— 85 6,80 3,40 5,20 2 ,60
86— 90 7,20 3,60 5,40 2,70
91— 95 7,60 3,80 5,80 2, 90
96—100 800 400 6,00 3,00

, ,

Par braucieniem tabelē neuzrādītos at-
tālumos ņemama divkāršota A nodalījumā
noteiktā maksa.

3) § 3 C nodalījumā maksu tabeles at-
vietot ar šādām jaunām tabelēm:

„a) ar 1 mēneša biļeti.

Maksas latos

Km 2. klasē 3. klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

1—6 6,00 3,00 4,50 2,30
7 7,10 3,60 5,30 2,70
8 8,00 4,00 6,00 3,00
9 9,10 4,60 6,80 3,40

10 10,00 5,00 7,50 3,80
11 11,50 5,80 8,30 4,20
12 12,00 6,00 9,00 4,50
13 13,50 6,80 9,80 4,90
14 14,00 7,00 10,50 5,30
15 15,50 7,80 11,50 5,80
16 16,00 8,00 12,00 6,00
17 17,50 8,80 13,00 6,50
18 18,00 9,00 13,50 6,80
19 19,50 9,80 14,50 7,30
20 20,00 10,00 15,00 7,50

21—22 22,00 11,00 16,50 8,30
23—24 23,50 12,00 17,50 8,80
25—26 25,00 12,50 18,50 9,30
27—28 26,00 13,00 19,50 9,80
29—30 27,50 14,00 20,50 10,50
31—32 29,50 15,00 22,00 11,00
33—34 31,00 15,50 23,00 11,50
35—36 32,00 16,00 24,00 12,00
37—38 33,50 17,00 25,00 12,50
39—40 35,00 17,50 26,00 13,00
41—42 37,00 18,50 27,50 14,00
43—44 38,00 19,00 28,50 14,50
45—46 39,50 20,00 29,50 .15,00
47—48 41,00 20,50 30,50 15,50
49—50 42,00 21,00 31,50 16,00
51—53 44,00 22,00 33,00 16,50
54—56 45,50 23,00 34,00 17,00
57—60 47,00 23,50 35,00 17.50
61—65 48,00 24,00 36,00 18,00
66—70 49,50 25,00 37,00 18,50
71—75 51,50 26,00 38,50 19,50
76—80 53,00 26,50 39,50 20,00
81—85 54,00 27,00 40,50 20,50
86—90 55,50 28,00 41,50 21,00
91—95 57,00 28,50 42,50 21,50
96—100 59,00 29,50 44,00 22,00

101—110 61,50 31,00 46,00 23,00
111—120 64,00 32,00 48,00 24,00
121—130 67,50 34,00 50,50 25,50
131—140 70,00 35,00 52,50 26,50
141—150 73,50 37,00 55,00 27,50
151—160 76,00 38,00 57,00 28,50

Pa visu valsts 13.00 51.50 77.00 38.50

dzelzce|u tiklu

b) ar3mēnešubiļeti.

Maksas latos

Km 2. klasē 3. klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.
1—6 15,50 7,80 11,50 5,80

7 19,00 9,50 14,00 7,00
8 21,00 10,50 15,50 7,80
9 23,50 12,00 17,50 8,80

10 26,00 13,00 19,50 9,80
11 29,00 14,50 21,50 11,00
12 31,00 15,50 23,00 11,50
13 33,50 17,00 25,00 12,50
14 36,00 18,00 ' 27,00 13.50
15 39,50 21,00 29,50 15,00
16 41,50 22,00 31,00 15,50
17 45,00 22,50 33,50 17,00
18 46,00 23,00 34,50 17,50
19 49,50 25,00 37,00 18,50
20 51,50 26,00 38,50 19,50

21—22 57,00 28,50 42,50 21,50
23—24 60,00 30,00 45,00 22,50
25—26 63,50 32,00 47,50 24,00
27—28 67,00 33,50 50,00 25,00
29—30 70,00 35.00 52,50 26,50
31—32 75,50 38,00 56,50 28.50
33—34 79,00 39,50 59,00 29,50
35—36 82,00 41,00 61,50 31,00
37—38 85,50 43,00 64,00 32,00
39—40 89,00 44.50 66,50 33,50
41—42 94,00 47,00 70,50 35,50

Maksas latos

Km 2. klasē 3. klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.
43—44 97,50 49,00 73,00 36,50
45—46 101,00 50,50 75,50 38,00
47—48 104,00 52,00 78,00 39,00
49—50 107,50 54,00 80,50 40,50
51—53 113,00 56,50 84,50 42,50
54—56 116,00 58,00 87,00 43,50
57—60 119,50 60,00 89,50 45,00
61—65 123,00 61,50 92,00 46,00
66—70 126,00 63,00 94,50 47,50
71—75 131,50 66,00 98,50 49,50
76—80 135,00 67,50 101,00 50,50
81—85 138,00 69,00 103,50 52,00
86—90 141,50 71,00 106,00 53,00
91—95 145,00 72,50 108,50 54,50
96—100 150,00 75,00 112,50 56,50

101—110 157,00 78,50 117,50 59,00
111—120 163,50 82,00 122,50 61,50
121—130 172,00 86,00 129,00 64,50
131—141 179,00 89,50 134,00 67,00
141—150 187,50 94,00 140,50 70,50
151—160 194,00 97,00 145,50 73,00

dz^eelu^t2<00 «31,00 196,50 98,50

c) ar 4 mēnešu biļeti.

Maksas 1 a t [o s
Km 2. klasē 3. klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.
1—6 19,50 9,80 14,50 7,30

7 23,00 11,50 17,00 8,50
8 26,00 13,00 19,50 9,80
9 29,50 15,00 22,00 11,00

10 32,00 16,00 24,00 12,00
11 36,00 18,00 27,00 13,50
12 39,00 19,50 29,00 14,50
13 42,00 21,00 31,50 16,00
14 45,50 23,00 34,00 17,00
15 49,50 25,00 37,00 18,50
16 51,50 26,00 38,50 19,50
17 56,00 28,00 42,00 21,00
18 58,00 29,00 43,50 22,00
19 62,00 31,00 46,50 23,50
20 64,00 32,00 48,00 24,00

21—22 71,00 35,50 53,00 26,50
23—24 75,00 37,50 56,00 28,00
25—26 79,50 40,00 59,50 30,00
27—28 83,50 42,00 62,50 31,50
29—30 88,00 44,00 66,00 33,00
31—32 94,00 47,00 70,50 35,50
33—34 99,00 49,50 74,00 37,00
35—36 103,00 51,50 77,00 38,50.
37—38 107,00 53,50 80,00 40,00
39—40 111,50 56,00 83,50 42,00
41—42 117,50 59,00 88,00 44,00
43—44 122,00 61,00 91,50 46,00
45—46 126,00 63,00 94,50 47,50
47—48 131,00 65,50 98,00 49,00
49—50 135,00 67,50 101,00 50,50
51—53 141,50 71,00 106,00 53,00
54—56 145,50 73,00 109,00 54,50
57—60 149,50 75,00 112,00 56,00
61—65 154,00 77,00 115,50 58,00
66—70 158,00 79,00 118,50 59,50
71—75 165,00 82,50 123,50 62,00
76—80 169,00 84,50 126,50 63,50
81—85 173,50 87,00 130,00 65,00
86—90 177,50 89,00 133,00 66,50
91—95 181,50 91,00 136,00 68,00
96—100 188,00 94,00 141,00 70,50

101—110 197,00 98,50 147,50 74,00
' 111—120 205,50 103,00 154,00 77,00

121—130 216,00 108,00 162,00 81,00
131—140 224,00 112,00 168,00 84,00
141—150 235,00 117,50 176,00 88,00
151—160 243,50 122,00 182,50 91,50

^uil'SK'I64<50 246,50 123,50

d) ar 6 mēnešu biļeti.
Maksas latos

Km . 2. klasē 3. klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.
1—6 25,50 13,00 19,00 9,50

7 30,00 15,00 22,50 11,50
8 34.00 17,00 25,50 13,00
9 39,00 19,50 29,00 14,50

10 42,00 21,00 31,50 16,00
11 47,00 23,50 35,00 17,50
12 51,00 25,50 38,00 19,00
13 55,50 28,00 41,50 21,00
14 59,50 30,00 44,50 22,50
15 65,00 32,50 48,50 24,50
16 67,50 34,00 50,50 25,50
17 73,50 37,00 55,00 27,50
18 76,00 38-00 57,00 28,50
19 81,50 41,00 61.00 30,50
20 84,00 42,00 63,00 31,50

21—22 93.00 46,50 69,50 35,00
23—24 98,00 49,00 73,50 37,00
25—26 104,00 52,00 78,00 39,00
27—28 109,50 55,00 82,00 41,00
29—30 115,50 58,00 86,50 43,50
31—32 123,50 62.00 92,50 46,50
33—34 129,50 65.00 97,00 48.50
35—36 135,00 67,50 101,00 50,50
37—38 140.00 70,00 105,00 52,50
39—40 146,00 73,00 109.50 55,00
41—42 154.00 77,00 115.50 58.00
43—44 160,00 80,00 120.00 60,00

. Valdības darbība.
Ministfu kabineta sēde

1937. g. 27. aprilī.
1. Piešķir tautas labklājības ministrim

V. R u b u 1 i m atvaļinājumu uz 3 ne-
dēļām, skaitot no š. ģ. 27. apriļa.

2. Pieņem pārgrozījumu noteikumos
par bezdarba apkarošanas fonda līdzekļu
izlietošanu.

3. Apstiprina alus darītavas akciju
sabiedrības ,, A 1 d a r i s " statūtus.

4. Ieceļ Zemes ierīcības departamenta
direktoru Aleksandru Ķ u z i par valsts
meliorācijas komisijas priekšsēdētāju.

5. Uzņem Latvijas pavalstniecībā
131 personu, atņem Latvijas pilsoņu
tiesības 26 personām un anullē lēmumus
par 3 personu uzņemšanu Latvijas pa-
valstniecībā.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— V2 gadu • • • 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības Z0& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot i^^^fflfc ^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^^^^^I ^^S^^Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pili,2.ist. Tālrunis20032 ^ļļļrajgpp^ Rigā,pilī,I.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^ļgļpr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu 110
katras personas „—,80



Maksas latos

Km 2. klasē 3. klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.
45—46 165,50' 83,00 124,00 62,00
47—48 171,50 86,00 128,50 64,50
49—50 177,00 88,50 132,50 66,50
51—53 185,50 93,00 139,00 69.50
54—56 191,00 95,50 143,00 71,50
57—60 196,00 98,00 147,00 73,50
61—65 202,00 101,00 151.50 76,00
66—70 207.50 104,00 155,50 78,00
71—75 216,00 108,00 162,00 81,00
76—80 221,50 111,00 166,00 83,00
81—85 227,50 114,00 170,50 85,50

' 86—90 233,00 116,50 174,50 87,50
91—95 238,00 119,00 178,50 89,50
96—100 247,00 123,50 185.00 92,50

101—110 258,00 129,00 193,50 97,00
111—120 269,50 135,00 202,00 101,00
121—130 283.50 142,00 212,50 106,50

. 131—140 294,00 147,00 220,50 110.50
141—150 308,00 154,00 231,00 115,50
151—160 319,50 160,00 239,50 120,00

dze.zcSelutiWu «1.50 216,00 323,50 162,00

e) ar 12 mēnešu biļeti.

Maksas latos
Km 2. klasē 3. klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.
1—6 43,50 22,00 32,50 16,50

7 51,50 26,00 38,50 19,50
8 58,00 29,00 43,50 22,00
9 65,50 33,00 49,00 24,50

10 72,00 36,00 54,00 27,00
11 80,00 40,00 60,00 30,00
12 87,00 43,50 65,00 32,50
13 95,00 47,50 71,00 35,50
14 101,50 51,00 76,00 38,00
15 111,00 55,50 83,00 41,50
16 115,50 58,00 86,50 43,50
17 125,50 63,00 94,00 47,00
18 130,00 65,00 97,50 49,00
19 139,50 70,00 104,50 52,50
20 144,00 72,00 108,00 54,00

21—22 159,00 79,50 119,00 59,50
23—24 168,00 84,00 126*00 63,00
25—26 178,00 89,00 133,50 67,00

. 27—28 187,50 94,00 140,50 70,50
29—30 197,50 99,00 148,00 74,00
31—32 211,50 106,00 158,50 79,50
33—34 221,50 111,00 166,00 83,00
35—36 231,00 115,50 173,00 86,50
37—38 240,00 120,00 180,00 90,00
39—40 250,00 125,00 187,50 94,00
41—42 264,00 132,00 198,00 99,00
43—44 274,00 137,00 205,50 103,00
45—46 283,50 142,00 212,50 106,50
47—48 293.50 147,00 220,00 110,00
49—50 303,00 151,50 227,00 113,50
51—53 317,50 159,00 238,00 119,00
54—56 327,00 163,50 245,00 122,50
57—60 336,00 168,00 252,00 126,00

61—65 346,00 173,00 259,50 130,00
66—70 355,50 178,00 266,50 133,50
71—75 370,00 185,00 277,50 139,00
76—80 379,50 190,00 284,50 142,50
81—85 389,50 195,00 292,00 146,00
86—90 399,00 199,50 299,00 149,50
91—95 408,00 204,00 306,00 153,00
96—100 423,00 211,50 317,00 158,50

101—110 442,00 221,00 331,50 166,00
111—120 461,50 231,00 346,00 173,00
121—130 485,50 243,00 364,00 182,00
131—140 504,00 252,00 378,00 189,00
141—150 528.00 264,00 396,00 198,00

„151—160 547,50 274,00 410,50 205,50

&£*.«£ 739,5° 370,0° 554- 50277-
4) § 3 D nodalījumā pēdējo rindkopu un

tabeli atvietot ar sekojošo:

„Par braucieniem 2. un 3. klases vago-
nos ar biļetēm 10 braucieniem ņemamas šā-
das maksas:

„D nodalījums.

Biļetes 10 braucieniem.
Maksas latos

Km 2. klasē 3. klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

1—8 2,70 1,40 2,00 1,00
9 3.00 1,50 2,20 1,10

10 3,20 1,60 2,40 1,20
11 3,60 1,80 2,70 1,40
12 3,90 2,00 2,90 1,50
13 4,30 2,20 3,20 1,60
14 4,60 2,30 3,40 1,70
15 4,80 2,40 3,60 1,80
16 5,20 2,60 3,90 2,00
17 5,50 2,80 4,10 2,10
18 5,90 3,00 4,40 2,20
19 6.20 3,10 4,60 2,30
20 6,40 3,20 4,80 2,40
21 6,80 3,40 5,10 2.60
22 7,10 3,60 5,30 2,70
23 7.50 3.80 5.60 2,80
24 7,80 3,90 5,80 2,90
25 8,00 4,00 6,00 3,00
26 8,40 4,20 6,30 3,20
27 8,70 4,40 6.50 3,30
28 9,10 4,60 6,80 ? 3,40
29 9,40 4,70 7,00 3,50

' 30 9,60 4,80 7,20 3,60
31 10,00 5,00 7,50 3,80
32 10,50 5,30 7,70 3,90
33 11,00 5,50 8,00 4.00
34 11,00 5,50 8,20 4,10
35 11,50 5,80 8,40 4,20
36 12.00 6.00 8,70 4,40
37 12,00 6,00 8,90 4.50
38 12,50 6,30 9,20 4,60
39 13,00 6,50 9,40 4.70
40 13,00 6,50 9,60 4,80
41 13,50 6,80 9,90 5,00
42 14,00 7,00 10,50 5,30
43 14,00 7,00 10,50 5,30
44 15.00 7,50 11,00 5,50
45 15.00 7,50 11,00 5,50
46 15,50 7,80 11,50 5,80
47 15.50 7,80 11,50 5,80
48 16,00 8,00 12.00 6.00
49 16,00 8,00 12,00 6,00
50 16,00 8,00 12,00 6,00

Maksas latos

Km 2. klasē 3. klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.
51 17.00 8,50 12,50 6,30
52 17,00 8,50 12,50 6,30
53 17,50 8,80 13,00 6.50
54 17.50 8,80 13,00 6,50
55 18,00 9,00 13,50 6,80
56 18,00 9,00 13.50 6,80
57 19,00 9,50 14,00 7,00
58 19,00 9,50 14,00 7,00
59 19.50 9,80 14,50 7,30
60 19,50 9,80 14,50 7.30

61—65 21,50 11,00 16,00 8.00
66—70 23,00 11,50 17,00 8.50
71—75 24,00 12,00 18,00 9,00
76—80 26,00 13,00 19.50 9,80
81—85 27,50 14,00 20,50 10,50
86—90 29,50 15,00 22,00 11,00
91—95 31,00 15,50 23,00 11,50
96—100 32,00 16,00 24,00 12,00

101—110 35,00 17,50 26,00 13,00
111—120 37,50 19,00 28,00 14,00
121—130 40,00 20,00 30,00 15,00
131—140 43,00 21,50 32,00 16,00
141—150 45,50 23,00 34,00 17,00
151—160 48,00 24,00 36,00 18,00
161—170 51,00 25,50 38,00 19,00
171—180 53,50 27,00 40,00 20,00
181—190 56,00 28,00 42,00 21,00
191—200 59,00 29,50 44,00 22,00
201—210 61,50 31,00 46,00 23,00
211—220 63,50 32,00 47,50 24,00
221—230 66,00 33,00 49,50 25,00
231—240 68,00 34,00 51,00 25,50
241—250 70,00 35,00 52,50 26,50
251—260 73,00 36,50 54,50 27,50
261—270 75,00 37,50 56,00 28,00
271—280 77,00 38,50 57,50 29,00
281—290 79,50 40,00 59,50 30,00
291—300 81,50 41,00 61,00 30,50
5) § 3 E nodalījumā pirmā rindkopā svīt-

rot vārdus: „3. klases vagonos" un brau-
kuma maksas tabeles atvietot ar šādām
tabelēm:

„a ) ar vienas reizes braucienu
biļetēm.

Maksas latos
Km 2. klasē 3. klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

1—8 0,20 0,10 0,15 0,10
9 0,30 0,15 0,20 0,10

10 0,35 0, 20 0,25 0,15
11 0,40 0,20 0,30 0,15
12 0,50 0,25 0,35 0,20
13 0.55 0,30 0,40 0,20
14 0,55 0,30 0,40 0,20
15 0,60 0,30 0,45 0,25
16 0,60 0,30 0,45 0,25
17 0,70 0,35 0,50 0,25
18 0,70 0,35 0,50 0,25
19 0,75 0,40 0,55 0,30
20 0,75 0,40 0,55 0,30
21 0,80 0,40 0,60 0,30
22 0.80 0,40 0,60 0,30
23 0,90 0,45 0,65 0,35
24 0,90 0,45 0,65 0,35
25 0,95 0,50 0,70 0,35
26 1,00 0,50 0,75 0.40
27 1,00 0,50 0,75 0,40
28 1,10 0,55 0,80 0,40
29 1,10 0,55 0,80 0,40
30 1,20 0,60 0,85 0,45
31 1,20 0,60 0,85 0,45
32 1,20 0,60 0,90 0,45
33 1,20 0,60 0,90 0,45
34 1,30 0,65 0,95 0,50
35 1,30 0,65 0,95 0,50
36 1,40 0,70 1,00 0,50
37 1,40 0,70 1,00 0,50
38 1,50 0,75 1,10 0,55
39 1,50 0,75 1,10 0,55
40 1,50 0,75 1,10 0.55
41 1,60 0,80 1.20 0,60
42 1,60 0,80 1,20 0,60
43 1,60 0,80 1,20 0,60
44 1,60 0,80 1,20 0,60
45 1,80 0,90 1,30 0,65
46 1,80 0,90 1,30 0,65
47 1,80 0,90 1,30 0,65
48 1,80 0,90 1,30 0.65
49 1,90 0,95 1,40 0,70
50 1,90 0,95 1,40 0,70
51 1,90 0,95 1,40 0,70
52 2,00 1,00 1,50 0,75
53 2,00 1,00 1,50 0.75
54 2,00 1,00 1,50 0,75
55 2,00 1,00 1,50 0.75
56 2,20 1,10 1,60 0,80
57s 2,20 1,10 1,60 0,80
58 2,20 1,10 1,60 0,80
59 2.20 1,10 1,60 0,80
60 2,30 1,20 1,70 0,85
61 2,30 1,20 1,70 0,85
62 2,30 1,20 1,70 0,85
63 2,40 1,20 1,80 0,90
64 2.40 1,20 1,80 0,90
65 2,40 1,20 1,80 0,90
66 2,40 1,20 1,80 0,90
67 2,60 1,30 1,90 0,95
68 2,60 1,30 1,90 0,95
69 2,60 1,30 1,90 0,95
70 2.60 1,30 1,90 0,95
71 2,70 1,40 2,00 1,00
72 2,70 1,40 2,00 1,00
73 2.70 1,40 2,00 1,00
74 2,70 1,40 2,00 1,00
75 2,80 1,40 2,10 1,10
76 2 ,80 1,40 2.10 1,10
77 2,80 1,40 2,10 1,10
78 3,00 1,50 2,20 1,10
79 3,00 1,50 2,20 1,10
80 3,00 1,50 2,20 1,10
81 3,00 1,50 2,20 1,10
82 3,10 1,60 2,30 1.20
83 3,10 1.60 2,30 1,20
84 3,10 1,60 2,30 1,20
85 3,10 1,60 2,30 1,20
86 3.20 1,60 2 ,40 1,20
87 3.20 1.60 2,40 1,20
88 3,20 1,60 2,40 1,20
89 3,40 1,70 2,50 1,30
90 3.40 1,70 2,50 1,30

b) ar turp- un atpakaļ (retu r)
braucienu biļetēm.

Maksas latos

Km 2. klasē 3. klasē
Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

1—8 0,40 0,20 0,30 0,15
9 0,55 0,30 0,40 0,20

10 0,70 0,35 0,50 0,25
11 0.80 0,40 0,60 0,30
12 0.95 0,50 0,70 0,35
13 1,10 0,55 0,80 0,40
14 1,10 0,55 0,80 0,40
15 1,20 0,60 0,90 0,45
16 1,20 0.60 0,90 0,45
17 1.40 070 1,00 0.50
18 1.40 0,70 1,00 0,50
19 1,50 0,75 1,10 0,55
20 1,50 0,75 1,10 0,55
21 1,60 0,80 1,20 0,60
22 1,60 0,80 1,20 0,60
23 1.80 0,90 1,30 0,65
24 1,80 0,90 1,30 0,65
25 1,90 0,95 1,40 0,70

. 26 2.00 1,00 1,50 0.75
27 2,00 1,00 1,50 0,75
28 2.20 1,10 1,60 0,80
29 2,20 1,10 1,60 0,80
30 2.30 1,20 1,70 0,85
31 2,30 1,20 1,70 0.85
32 2.40 1,20 1,80 0,90
33 2,40 1,20 1,80 0,90
34 2,60 1,30 1,90 0,95
35 2,60 1,30 1,90 0,95
36 2,70 1,40 2,00 1,00
37 2,70 1,40 2,00 1,00
38 3.00 1,50 2,20 1,10
39 3,00 1,50 2,20 1,10
40 3,00 1,50 2.20 1,10
41 3,20 1,60 2,40 1,20
42 3,20 ? 1,60 2,40 1,20
43 3,20 1,60 2,40 1,20
44 3,20 1,60 2,40 1,20
45 3,50 1,80 2,60 1,30
46 3.50 1,80 2,60 1,30
47 3,50 1,80 2,60 1,30
48 3,50 1.80 2,60 1,30
49 3.80 1,90 2,80 1,40
50 3.80 1,90 2,80 1,40
51 3,80 1,90 2,80 1,40
52 4,00 2,00 3,00 1,50
53 4,00 2,00 3,00 1,50
54 4,00 2,00 3,00 1,50
55 4.00 2,00 3,00 1,50
56 4,30 2,20 3,20 1,60
57 4.30 2,20 3,20 1.60
58 4,30 2,20 3,20 1,60
59 4.30 2,20 3,20 1,60
60 4,60 2,30 3,40 1,70
61 4,60 2,30 3, 40 1 ,70
62 4,60 2,30 3,40 1,70
63 4,80 2,40 3,60 1,80
64 4.80 2,40 3,60 1,80
65 4,80 2,40 3,60 1,80
66 4,80 2 ,40 3,60 1,80
67 . 5,10 2,60 3,80 1,90
68 5,10 2,60 3,80 1,90
69 5,10 2.60 3.80 1,90
70 5,10 2,60 3,80 1,90
71 5,40 2,70 4,00 . 2,00
72 5,40 2,70 4,00 2,00 '
73 5,40 2,70 4,00 2,00
74 5,40 2,70 4,00 2,00
75 5.60 2,80 4, 20 2,10
76 5,60 2,80 4,20 2,10
77 5,60 2.80 4,20 2,10
78 5.90 3,00 4,40 2,20
79 5,90 3,00 4,40 2,20
80 5.90 3,00 4,40 2,20
81 5,90 3,00 4,40 2,20
82 6,20 3,10 4,60 2,30
83 6,20 3,10 4,60 2,30
84 6.20 3,10 4,60 2,30
85 6,20 3,10 4,60 2,30
86 6,40 3,20 4,80 2,40
87 6,40 3.20 4,80 2,40
88 6,40 3,20 4,80 2,40
89 6,70 3,40 5,00 2,50
90 6,70 3,40 5,00 2,50

c) ar biļetēm 10 braucieniem.

Maksas latos

Km 2. klasē 3. klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

1—8 1,60 0,80 1,20 0,609 2 ,20 1, 10 1,60 0,80
10 2,70 1,40 2,00 1,0011 3,20 1,60 2,40 1,20
12 3,50 1,80 2,60 1,30
13 3,90 2,00 2,90 1,50
14 4,20 2, 10 3,10 1,60
15 4,40 2,20 3,30 1,70
16 4,70 2,40 3, 50 1,80
17 5 ,00 2,50 3,70 1,90
13 5 ,20 2,60 3,90 2 ,00
19 5 ,60 2,80 4,20 2,10
20 5 ,90 3,00 4,40 2,20
21 6,20 3,10 4,60 2 ,30
22 6,40 3, 20 4,80 2,40
23 6,70 3,40 5,00 2,50
24 7 ,00 3 ,50 5,20 2,6025 7,20 3, 60 5,40 2,70
26 7 ,60 3 ,80 5,70 2 ,90
27 7,90 4 ,00 5,90 3.00
2« 8,20 4 , 10 6,10 3,10
29 8,40 4 ,20 6,30 3,20
30 8,70 4 ,40 6,50 3,30
31 9, 00 4, 50 6,70 3,40
32 9,40 4 ,70 7,00 3,50
33 9,60 4 ,80 7,20 3,60
34 9,90 5,00 7,40 3,70
35 10,50 5 ,30 7,60 3,80
36 10,50 5,30 7,80 8,90
37 11,00 5,50 8,00 4,00
38 11,50 5, 80 8,30 4,20
39 11,50 5, 80 8,50 4.30
40 12,00 6,00 8,70 4,4041 12,00 6, 00 8,90 4,50
42 12,50 6, 30 9, 10 4,60
43 12,50 6, 30 9,30 4.70
44 13,00 6,50 9,60 4,80
45 13,50 6,80 9,80 4 ,90
46 13,50 6.80 10.00 5,00
47 14,00 7,00 10,50 5.30
48 14.00 7,00 10,50 5,30

Maksas latos
Km 2. klasē 3. klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

49 15,00 7,50 11.00 5,50
50 15,00 7,50 11,00 5,50
51 15,50 7,80 11,50 5.80
52 15,50 7.80 11,50 5,80
53 15,50 7.80 11,50 5.80
54 16,00 8,00 12,00 6,00
55 16,00 8,00 12,00 6.00
56 17.00 8.50 12,50 6.30
57 17,00 8,50 12,50 6,30
58 17.50 8,80 13,00 6.50
59 17,50 8,80 13,00 6,50
60 17,50 8,80 13,00 6,50
61- 18.00 9,00 13,50 6,80
62 18,00 9,00 13,50 6,80
63 19,00 9,50 14.00 7,00
64 19,00 9,50 14,00 7,00
65 19.50 9,80 14,50 7,30
66 19,50 9,80 14,50 7,30
67 19.50 9.80 14,50 7,30
68 20.00 10,00 15,00 7,50
69 20,00 10.00 15,00 7.50
70 21,00 10,50 15,50 7,80
71 21,00 10,50 15,50 7,80
72 21,50 10,80 16,00 8,00
73 21.50 10,80 16,00 8,00
74 21,50 10,80 16.00 8,00
75 22.00 11,00 16,50 8,30
76 22.00 11,00 16,50 8,30
77 23,00 11,50 17,00 8.50
78 23,00 11,50 17,00 8,50
79 23,50 11,80 17,50 8,80
80 23,50 11,80 17,50 8,80
81 23,50 11,80 17,50 8,80
82 24,00 12,00 18,00 9,00
83 24, 00 12,00 18,00 9,00
84 25,00 12.50 18,50 9,30 '
85 25,00 12,50 18,50 9,30
86 25,50 12,80 19,00 9,50
87 25,50 12,80 19,00 9,50
88 26,00 13,00 19,50 9,80
89 26,00 13,00 19.50 9,80
90 26,00" 13,00 19,50 9,80

6) § 3 E nodalījuma 3. punktā pirmo
rindkopu un otras rindkopas pirmo teikumu
atvietot ar sekojošo:

, „3. Par braucieniem starp Rīgas mezgla
stacijām vai pieturām, bet ne tālāk kā līdz
11 km attālumam, ņemamas šādas maksas:
2. kl. pieaugušiem — Ls 0,20, bērniem —.
Ls 0,10 un 3. klasē pieaugušiem — Ls 0,15
un bērniem — Ls 0,10."

7) Tās pašas rindkopas (līdzšinējā otrā
rindkopā) otro teikumu papildināt, ievieto-
jot pēc vārda „Dzirnupe" vārdu „Rinuži"
un pēc vārda „Imanta" vārdu „Ilgeciems".

8) § 3 E nodal. 4. punktu izteikt šādā
jaunā redakcijā: .

„4. Par braucieniem starp Rīgu pas. —
Jelgavu ņemamas šādas maksas:

1) ar vienas reizes brauciena biļeti 2. kl.
Ls 1,60 un 3. kl. Ls 1,05;

2) ar turp- un atpakaļbraucienu biļeti
2. kl. Ls 2,50 un 3. kl. Ls 1,70;

3) ar 10 braucienu biļeti 2. kl. Ls 11,50
un 3. kl. Ls 7,70;

4) ar 1 mēneša biļeti 2. kl. Ls 32,00 un
3. kl. Ls- 25,00;

5) ar 3 mēnešu biļeti 2. kl. Ls 80,00 un
3. kl. Ls 64,00;

6) ar 4 mēnešu biļeti 2. kl. Ls 100,00 un
3. kl. Ls 80,00;

7) ar 6 mēnešu biļeti 2. kl. Ls 132,00 un
3. kl. Ls 105,00;

8) ar 12 mēnešu biļeti 2. kl. Ls 225,00 un
3. kl. Ls 180,00.

Bērni maksā pusi no minēto biļetu ce-
nām.

Braucieniem starp pārējām šīs linijas
stacijām vai pieturām līdzīgas šķiras biļetu

maksas nevar būt augstākas."

9) § 3 F nodalījuma pirmā rindkopā
skaitli „51" izlabot par „31" un esošo brau-
kuma maksas tabeli atvietot ar šādu jaunu
tnhpli-

Maksas latos

Km 2. klasē 3. klasē
Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

31 2,30 1,20 1,70 0,85
32 2,40 1,20 1,80 0,90
33 2, 40 1,20 1,80 0,90
34 2,60 1,30 1,90 0,95
35 2,60 1,30 1,90 0,95
36 2,70 1,40 2,00 1,00
37 2.70 1,40 2,00 1,00
38 3,00 1,50 2,20 1,10
39 3,00 1,50 2,20 1,10
40 3.00 1,50 2,20 1.10
41 3,20 1,60 2,40 1,20
42 3,20 1,60 2,40 1,20
43 3,20 1,60 2,40 1,20
44 3 ,20 1,60 2,40 1, 20
45 3,50 1,80 2,60 1,30
46 3,50 1,80 2 ,60 1,30
47 3,50 1,80 2 ,60 1,30
48 3,50 1,80 2.60 1,30
49 3,80 1,90 2,80 1,40
50 3,80 1,90 2,80 1,40
51 3 ,80 1,90 2,80 1.40
52 4,00 2 ,00 3,00 1, 50
53 4,00 2,00 3,00 1,50
54 4,00 2,00 3,00 1,50
55 . 4,00 2 ,00 3 ,00 1,50
56 4.30 2,20 3,20 1.60
57 4,30 2,20 3,20 1,60
58 4,30 2 ,20 3,20 1.60
59 4,30 2 ,20 3,20 1,60
60 4,60 2 ,30 3,40 1,70

61—65 4,80 2,40 3,60 1.80
66—70 5, 10 2,60 3,80 1.90
71—75 5,60 2,80 4,20 2,10
76—80 5,90 3,00 4,40 2.20
81—85 6,20 3,10 4,60 2,30



Maksas latos

Km 2. klasē 3. klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.
86—90 6,40 3,20 4,80 2,40
91—95 6,70 3,40 5,00 2,50
96—100 7,00 3,50 5,20 2.60

101—110 7,20 3,60 5,40 2.70
111—120 7,50 3,80 5,60 2,80
121—130 8,00 4,00 6,00 3,00
131—140 8,60 4,30 6,40 3.20
141—150 9,10 4,60 6,80 3,40
151—160 9,60 4,80 7,20 3,60
161—170 10,50 5,30 7,60 3,80
171—180 11,00 5,50 8,00 4.00
181—190 11,50 5,80 8,40 4,20
191—200 12,00 6,00 8,80 4,40
201—210 12,50 6,30 9,20 4,60
211—220 13,00 6,50 9,50 4,80
221—230 13,50 6,80 9,80 4,90

. 231—240 14,00 7,00 10,50 5,30

. 241—250 15,00 7,50 11,00 5,50
251—260 15,00 7,50 11,00 5,50
261—270 15,50 7,80 11,50 5,80
271—280 16.00 8,00 12,00 6,00

' 281—290 16,00 8,00 12,00 6.00
291—300 17,00 8,50 12,50 6,30

< 10) § 4 izteikt šādā jaunā redakcijā:

„§4 .

Pārejaaizemākāsklasesbiļeti
augstākā klasē.

Pārejot augstākā klasē ar zemākās kla-
ses biļeti pieaugušam pasažierim jāpiepērk:

a) braucienam 2. klasē ar 3. klases bi-
ļeti — 3. klases bērna biļete,

. b) braucienam 1. klasē ar 2. klases bi-
ļeti — pilna 2. klases biļete,

c) braucienam 1. klasē ar 3. klases bi-
ļeti — a un b punktos minētās biļetes.

Bērni pārejai ar zemākas klases biļeti
augstākās klases vagonā maksā pusi no
pieaugušiem pasažieriem piepirkšanai no-
teikto biļetu cenām."

11) § 10 b trešā rindkopā, kas sākas ar
vārdiem: „Redakcijas līdzstrādnieka u. t.
t.", svītrot vārdu „vienreizējam".

12) § 11 izteikt šāda jauna redakcija:
„§ 11.

Atvieglojumi mācības iestāžu
audzēkņiem.

1. Mācības iestāžu sarakstu, kuru au-
dzēkņi bauda braukuma maksas pazemi-
nājumu 3. klases vagonos, izsludina Dzelz-
ceļu virsvalde.

Šādu mācības iestāžu audzēkņi, par
braucieniem 3. klases vagonos maksā bēr-
na biļetes cenu.

2. Vasaras brīvlaikā audzēkņi var brau-
kuma maksas pazeminājumu izmantot ti-
kai tad, ja apmeklē mācības iestādes sa-
rīkotos praktiskos darbus. Minētā brīv-
laika sākumu un beigas šo noteikumu jē-
dzienā izsludina Dzelzceļu virsvalde sa-
ziņā ar Izglītības ministriju.

3. Pērkot biļeti par pazeminātu maksu,
obligatoriski jāpieteic, ka tā vajadzīga mā-
cības iestādes audzēkņa braucienam. Uz
šādu pieprasījumu jāizsniedz 3. klases bēr-
na biļete par iepriekšējā punktā minēto
maksu.

4. Ja audzēknis braukuma maksas pa-
zeminājumu izlieto vasaras brīvlaikā prak-
tisko darbu apmeklēšanai, tad viņa perso-
nas apliecībā jābūt apliecinātai atzīmei, ka
audzēknim jāapmeklē praktiskie darbi un
no kāda līdz kādam laikam.

5. Mācības iestāžu audzēkņiem, kas
brauc par pazeminātu maksu, pie biļetu
kontroles reizē ar biļeti jāuzrāda kontro-
lējošām personām mācības iestādes izdota
personas apliecība, uz kuras jābūt uzlipi-
nātai audzēkņa ģīmetnei. Ja audzēknis
nevar pierādīt, ka viņam tiesība braukt par
pazeminātu maksu, tad viņš uzskatāms kā
braucējs ar nederīgu biļeti."

13) § 12 beigās pēc vārdiem ,,biļetu ka-
sei" likt punktu, nosvītrojot iekavās ievie-
totās norādes.

14) § 13 virsrakstā svītrot vārdus
..braucējiem grupās" un 1. punktu izteikt
šādā jaunā redakcijā:

„1. Dzelzceļi pārvadā par pazeminātu
maksu šādus braucējus:

„ .. , . Pazeminā-
Brauceju mazākais Kļasē) juma oo/oj

skaits, kādam kurā pa- kas aprēķi- Pamats pazeminājumaPazeminājumus bauda . v zeminā- nami no 3. §
.piešķirams paze- jums A nodalīju- piešķiršanai

minājums piešķirts mā noteik-
tas maksas

a) 11. § minēto mācības iestāžu Neatkarīgi no brau- 3, kl. 50%') Mācības iestādes no-
audzekņi, braucot šo iestāžu cēju skaita teiktā parauga eks-
sarīkojamās ekskursijās, un kursantu apliecības.
ari audzēkņus - ekskursantus
pavadošais to pašu iestāžu

; mācības personāls.
b) Igaunijas, Lietavas, Polijas un Neatkarīgi no brau- 3. klasē 50% Latvijas sūtniecību

Somijas skolotāju un mācības cēju skaita. vai konsulātu attie-
1 iestāžu audzēkņi-ekskursanti čīgās valstīs izdotas

un arī ārzemēs studējošie šo
valstu un arī Latvijas pilsoņi.

c) To sporta organizāciju biedri, Ne mazāk kā 10 or- 3. kl. 50% Organizāciju rakstiski
; kuras paredzētas Dzelzceļu ganizacijas biedri. pieprasījumi.

virsvaldes izsludinātā šo or-
ganizāciju sarakstā.

? d) To teātru aktieru grupas . Ne mazāk kā 5 per- 3. kl. 50% Teātra administrācijas
kuriem piešķirts valsts vai sonas. rakstiski pieprasījumi
Kultūras fonda pabalsts.

c) Tūristu grupas. Ne mazāk kā 10 3. kl. 50% Dzelzceļu galvenā di-
personas rektora vai viņa viet-

nieka lēmums; tūris-
tiem, kas brauc no
Rīgas, Liepājas vai
Daugavpils vienā vir-
zienā vai turp- un
atpakaļ, arī Valsts
dzelzc. ceļojumu bU
rojam iesniegtie .tū-
ristu grupu vadītāju
rakstiski pieprasī-
jumi.

f) Sociāli apgādājamo bērnu gru- Ne mazāk kā 5^per- 3. kl. 50% Tautas labklājības mi-
pas, braucot uz un no vasaras sonas. nistrijas slimo kasu
kolonijām, līdz ar pavadoņiem vai labdarības biedr.

pieprasījumi.
g) Ārzemju tūristu un ekskur- No 10 līdz 29 pērs. l.,2. vai 25% Latvijas sūtniecībuvai

santu grupas. 30 pērs. un vairāk. 3. kl. 50% konsulātu ārzemēs
izdotās apliecības.

h) Pārējie braucēji organizētās Skaitā no: ] Grupas vadītāja rak-
grupās, braucot 30 km un 15 līdz 50 pērs. 25% stiski pieprasījumi,
un lielākos attālumos. 51 „ 100 ,, ļ ., u. 30%

101 „ 150 „|Kl- 35%
151 „ 200 „ 40%
201 un vairāk J 50%

i) Latvijas skautu un gaidu or- Ne mazāk kā5pērs. 3. kl. 50% Organizāciju rakstiski
ganizaciju biedri. pieprasījumi.

k) Ārzemju sportistu un skautu Ne mazāk kā 10 L.,2.vai 50% Latvijas sūtniecību
organizāciju grupas. personas. 3. kl. vai konsulātu ārzem-

mēs izdotās apliecīb.
1) Slēpotāji, laikā no 15. novem- Ne mazāk kā 5per- 3. kl. 50% Sporta organizāciju

bra līdz 1. aprilīm. sonas. rakstiski vai valsts
dzelzceļu ceļojumu
birojam iesniegti gru-
pu vadītāju rakstiski
nienrasīiumi.

1. piezīme. Braukuma maksas pazeminājums par 50% dodams šī § 1. p.
a burtā minēto mācības iestāžu audzēkņu braucieniem arī tad, ja brauk-
šanas maksu aprēķina pēc 3. § E nodalījuma.

2. piezīme. Skautiem, audzēkņiem un bērniem vecumā līdz pilniem 12 g.
braukšanas maksas pazeminājumu aprēķina no 3. § A nod. bērniem
noteiktās braukuma maksas."

15) 13. § 2. punkta pirmās rindkopas beigās pēc b burta ievietot sekojošo:
„c) ja 1. punkta h burtā mīnētām grupām par patieso braucēju skaitu aprēķinātā
braukuma maksa, piemērojot pazeminājumu, būtu augstāka nekā maksa, kas ap-
rēķināta par nākošās pakāpes lielāku braucēju skaitu ar lielāku pazeminājumu, tad
ņemama šī pēdējā maksa."

16) 22. § 1. punktu izteikt šādā jaunā redakcijā:

1. Veduma maksa santimos.

X

Virs
90 kg

10 20 30 40 50 60 70 80 90 par
katriem

10 kg

1—10 25 25 25 25 25 30 35 40 45 5
11—20 25 25 30 40 50 60 70 80 90 10
21—30 25 30 45 60 75 90 105 120 135 15
31—40 25 40 60 80 100 120 140 160 180 20
41—50 25 50 75 100 125 150 175 200 225 25
51—60 30 60 90 120 150 180 210 240 270 >30
61—70 35 70 105 140 175 210 245 280 315 35
71—80 40 80 120 160 200 240 280 320 360 40
81—90 45 90 135 180 225 270 315 360 405 45
91—100 50 100 150 200 250 300 350 400 450 50

101—120 60 120 180 240 300 360 420 480 540 6Q
121—140 70 140 210 280 350 420 490 560 630 70
141—160 80 160 240 320 400 480 560 640 720 80
161—180 90 180 270 360 450 540 630 720 810 90
181—200 100 200 300 400 500 600 700 800 900 100
201—220 110 220 330 440 550 660 770 880 990 110
221—240 120 240 360 480 600 720 840 960 1080 120
241—260 130 260 390 520 650 780 910 1040 1170 130
261—280 140 280 420 560 700 840 980 1120 1260 140
281—300 150 300 450 600 750 900 1050 1200 1350 150
301—320 160 320 480 640 800 960 1120 1280 1440 160
321—340 170 340 510 680 850 1020 1190 1360 1530 170
341—360 180 360 540 720 900 1080 1260 1440 1620 180
361—380 190 380 570 760 950 1140 1330 1520 1710 190
381—400 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 200
401—420 210 420 630 840 1050 1260 1470 1680 1890 210
421—440 220 440 660 880 1100 1320 1540 1760 1980 220
441—460 230 460 690 920 1150 1380 1610 1840 2070 230
461—480 240 480 720 960 1200 1440 1680 1920 2160 240
481—500 250 500 750 1000 1250 1500 1750 2000 2250 250
501—520 260 520 780 1040 1300 1560 1820 2080 2340 260
521—540 270 540 810 1080 1350 1620 1890 2160 2430 270
541—560 280 560 840 1120 1400 1680 1960 2240 2520 280
561—580 290 580 870 1160 1450 1740 2030 2320 2610 290
581—600 300 600 900 1200 1500 1800 2100 2400 2700 300
601—620 310 620 930 1240 1550 1860 2170 2480 2790 310
621—640 320 640 960 1280 1600 1920 2240 2560 2880 320
641—660 330 660 990 1320 1650 1980 2310 .2640 2970 330
661—680 340 380 1020 1360 1700 2040 2380 2720 3060 340
681—700 350 700 1050 1400 1750 2100 2450 2800 3150 350

Aprēķinot veduma maksu, sūtījuma svars nosakāms pilnos 10 kg, nepilnus 10 kg
apaļojot uz augšu līdz pilniem 10 kg.

17) 22. § 3. punkta I nodalījumā svītrot pēdējo "rindkopu, kas sākas vārdiem:
„Pēc augšminētām normām u. t. t.".

18) 23. § 3. punktu līdz rindkopai, kas sākas ar vārdiem: ,,Par ekspressīitījumiem,
kurus stacijās u. t. t.", atvietot ar šādu jaunu redakciju:

,.Veduma maksa par ekspressūtījumu pārvadāšanu aprēķināma saskaņā ar bagāžas
pārvadāšanai 22. § 1. pk. un 3. pk. 1. nodalījumā noteikto tarifu, bet par zemāk nosaukto
preču pārvadāšanu ekspressūtījumos ņemamas šādas tabelē noteiktās maksas:

Veduma maksa santimos.

\ Kg Virs

\ ^ 90 kg

\ 10 20 30 40 50 60 70 80 90 par
\ katriem

Km \
10 kg

1—10 25 25 25 25 25 30 35 40 45 5
11—20 25 25 30 40 50 60 70 80 90 ' 10
21—50 25 30 45 60 75 90 105 120 135 15
51—75 .25 40 60 80 100 120 140 160 180 20
76—100 25 50 75 100 125 150 175 200 225 25

101—150 30 60 . 90 120 150 180 210 240 270 30
151—200 35 70 150 140 175 210 245 280 315 35

201—250 40 80 120 160 200 240 280 320 360 40
251—300 45 90 135 180 225 270 315 360 405 45
301—400 55 110 165 220 275 330 385 440 495 55
401—500 65 130 195 260 325 390 455 520 585 65
501—600 75 150 225 300 375 450 525 600 675 75
601—700 85 170 255 340 425 510 595 680 765 85

Aprēķinot veduma maksu, sūtījumu svars nosakāms pilnos 10 kg, apaļojot nepilnus
10 kg uz augšu līdz pilniem 10 kg.

Veduma maksa par ekspressūtījumu pārvadāšanu jāiekasē izsūtīšanas stacijā.

19) 23. § 3. punktā trešo rindkopu, kas sākas ar vārdiem: ,,Aprēķinot veduma
maksu u. t. t." svītrot.

20) 23. § 3. punkta ceturtā rindkopā, kas sākas ar vārdiem: ,,Ja ekspressūtījumš
sastāv u. t. t." svītrot vārdus ..... apaļojot veduma maksas kopsummu uz augšu līdz
pilniem 5 sant.", pārlabojot pirms tiem esošo kommatu par punktu.

21) 25. § 1. punktā esošo tabeli atvietot ar šādu jaunu tabeli:

K Veduma maksa par K Veduma maksa par
^ 4 kg santimos 4 kg santimos

1— 20 1 251—270 13
21— 40 2 271—300 14
41— 60 3 301—320 15
61— 80 4 321—350 16
81—100 5 351—370 17

101—120 6 371—400 18
121—140 7 401—450 20
141—160 8 451—500 23
161—180 9 501—550 26
181—200 10 551—600 28
201—220 11 601—650 30
221—250 12 651—700 . 32

22) 25. § 1. punktā pec tabeles esošo trešo rindkopu, kas sākas ar vārdiem: ,.Katras
biļetes cena u. t. t.", svītrot.

23) 25. § 4. punkta teikumu, kas sākas ar vārdiem: ,,Ja paaugstinātā likme
beidzas u. 1.1.", izteikt šādi:,,Paaugstinātā veduma maksa par katru trauku noapaļojama
uz augšu līdz pilnam santimam, pie kam tā par katru trauku nevar būt mazāka par
15 santimiem".

24) 26. § tabeli papildināt, ievietojot tās beigās pēc skaitļiem ,,501—600—23"
šādus skaitļus ',,601—700—26" .

Rīkojums stājas spēkā 1937. g. 1. jūnijā.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i. E. Dravnieks.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.



Valdības iestāžu paziņojumi.
Jūrniecības departamenta hidro-

grāfiskās daļas
paziņojumi jūrniekiem.

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī. W° 2

Peilējumi ir īstie no 00 līdz 360°, skaitot
no N pār E un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūfas. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūfas līmeņa.

5) Baltijas jūra.
Ugunskuģis novietots pozicijā (P).

Pozicija — 570 38,6' N
210 36,2' E

Detaļi. — Ugunskuģis ,,Oviši" novie-
tots savā pozicijā un stodere, kas
šo kuģi ziemas laikā aizvietoja,
izņemta.

Kartes un publikācijas. 1. karte. Bāku
uguņu saraksta 36. num.

6) Baltijas jūra.
Sekošas bojas izliktas atkal pozi-

cijā (P). "

Bernātu uguns un zvana boja
560 22,9' N
200 53,1' E

Liepājas uguns un kaucēja boja
560 30,8' N
200 51,5' e

Miķelbākas uguns un kaucēja boja
570 39,5' N
2P 48,2' E

Livonia uguns un kaucēja boja
570 34,3' n
210 40,2' E

Kartes un publikācijas. 1. un 4. karte.
Bāku uguņu saraksta 3., 4., 37. un
35. numurs.

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Departament of Latvia.

Riga, 27-th april 1937 Jte 2

Bearings are true and in degrees
from 0° to 360°, and those relating to
lights are trom seavvard. Visibilitv of
lights clear weather by observer placed
5 metres above sealevel.

5) Baltie sea.
Lightvessel reestablished in position(P).

Position — Lat. 57o 38,6' N
Long. 210 36,2' E

Details. — The lightvessel „Oviši" has
been established in its position and
the spāre which have had been
exhibited in the position of the
lightvessel during the vvinter has
been withdrawn.

Charts and publications affected. —
Chart No. 1. List of lights N> 36.

6) Baltie sea.

Following buoys have been established
in station (P):

Bernāti light - and - bell buoy
Position — Lat. 56o 22,9' N

Long. 200 53,1' E
Liepājas light - and - whistle buoy

Position — Lat. 57o 39,5' N
Long. 210 48,2' E

Miķelbāka light - and - whistle buoy
Position — Lat. 570 39,5' N

Long. 210 48,2' E
Livonia light - and - whistle buoy

Position — Lat. 57o 34,3' N
Long. 210 40,2' E

Charts and publications affected. —
Charts Ne 1 and N° 4. List of lights
JNeJNe 3, 4, 37 and 35,.

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.

Darbvedis J. Ilziņš.

Lipīgu slimību pārskats
no 1937. g. 1. līdz 31. martam**).

' « t> jo -d .5 .b -5 9- — SS
S g '5. cu & E » S « 3

o £ S o§..^£2 o. S
.2

& g-8

Apriņķu un pilsētu
| J|/.| ļ jļ £

<j| ļ I||J||ļ
nosaukumi § J § j % Š g. % f Š „ f t|,'M 3 g £ J' f g|

^ a e~ S <» t o o w o. &X u s
g-

h j £ ~ . ^ „?
e

..... .. . .. .. . . . o «3 ItO O iO t—-— Ncob-oooo» - « o t~oo cocoot--oo«"*"* r-^, _ _ ^- „ _ ni«ict«ūo««-"w

Rīgā 6 2 — 4184 34 11 20 32 — — 2 101 1 — —
Rīgas apr. ... 1 435 22 36— — 10 — 2 — —
Cēsu „ ... — 51 2— 40 2 — 15 — 21 —
Valmieras apr. . — 41 4— 33 — . — — — 14 3 — ? —
Valkas „ . 34 19 2 26 5 — — 1 9 — 2 — — —
Madonas „. 5 6 — 2 11— 12 1 —
Liepājā .... 1 7 1— 30 1 — 18 , 1 52 —— —
Liepājas apr. .. 2 2 22 38 1 — 7 39 —
Aizputes apr. . . ? — 2 2 1 — — — 2 3— —
Kuldīgas apr. . 1 3 12— — 3 1— —
Ventspils apr. . 3 6 21 — — 7 1 i _ i _
Talsu apr. ... 2 — 4—1 19 1 — 5 1— —
Tukuma apr. ..— 1— — 9 11 11— — — 5 1 — —
Jelgavā .... ? 11 — 1 — 2 — — — 8 —
Jelgavas apr. .. 1 2 17 91— — 1 7 2— —
Bauskas apr. .. — 4 1— 8 — — — — 6 —
Jēkabpils apr. . 1 — 8 6— — 1 — — — 6 . —
Ilūkstes apr. .. 1 1 5 — 4 113 — 2 1— —
Daugavpilī ... 2 — 7 2— 31 — — 4 1 6— —
Daugavpils apr.. 1—1 2 3 35 — 2 — — 1 19 18— 1 — —
Rēzeknes apr. . 2 2 8 54—3— — 122 21—1 1
Ludzas apr. .. i-»- — 3 1— 1— — — — 20 3— 1 — —
Jaunlatgales apr. 12 — 2 1 1 — - 3 11 1 — — 3 —

Kopā 29 3 1 14 437 96J44 300 59 — — 13 310 1 —ļ 1 45 65 7 7 1

Veselības departaments.
*) Numerācija pēc Parīzē 1929. g. 19. oktobrī pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras.

**) Pagaidu skaitļi.

Izlabojums.
,,Vald. Vēstn." š. g. 90. numurā izslu-

dinātā 1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma
vinnestu sarakstā un arī Valsts saimnie-
cības departamenta atsevišķi izdotā vin-
nestu sarakstā ieviesusies šāda kļūda:
Ser. 6986 obl. Ne 69 vin. Ls 100,—vietā
jābūt Ser. 6486obl. JVa 69 vinnests Ls 100,—.

Rīgā, 1937. g. 29. aprilī.
Valsts saimniec. depart. direktora v.

E. Jākobsons.
Kredita nod. vadītāja v. J. Kārkliņš.

8. Daugavpils kājn. pulka komandieris
atsauc „Valdības Vēstneša" 1935. g. 120. num.
izsludinātā Pētera Bogdana d. Klibāna meklēšanu.

Pulka komandiera v. pulkv.-leitn. (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas l.kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 5. janvāra lēmumu,
atsauc „VaId. Vēstn." 1922. g. 153. num. ievie-
toto sludinājumu par lzraeļa Vartovska (Var-
hovska) meklēšanu, jo minētā Vartovska (Var-
hovska) lieta izbeigta.

Daugavpilī, 1937. g. 26. aprilī.

Priekšsēdētāja v. G r u n d u 1 s.

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 1. februāra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1921. g. 267. 'num. ievie-
toto sludinājumu par Antona Vaidera un Jāņa
Stroda meklēšanu, jo minēto Vaidera un Stroda
lieta ir izbeigta.

Daugavpilī, 1937. g. 26. aprilī.

Priekšsēdētāja v. O r u n d u ! s.
Sekretārs J. Vanags.

Māksla.
Nacionālā opera.

Ceturtdien, 29. aprilī, balets „Ilga"
ar Mirdzu Griķis, H. Plūci, visu baletu un balet-
skolas audzēkņiem. Diriģents A. Noritis. Pus-
cenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 30. aprilī, tautas izrādē „T u k-
s n e ša dziesma" ar V. Briedis, E. Pfeiferi,
V. Kadiķi, Rodr. Kalniņu, A. Verneru, V. Leo-
nard u. c. Diriģents T. Reiters.

Sestdien, 1. maijā, „U g u n ī" ar V. Briedis,
H. Lūsis, M. Vētru, V. Stotu, T. Matīsu, A. Kor-
tanu, A. Verneru u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Parastās puscenas.

Svētdien, 2. maijā, pīkst. 13.30 ,,K ņ a zs
Igors" 1. reizi diriģ. L. Vīgnera vadībā. Pie-
dalās Milda Brechmans - Štengels, A. Liberts-
Rebane, V. Stots, E. Miķelsons, T. Matīss u. c.
Tautas izrādes cenas; pīkst. 19.30 balets „I 1 g a";
parastās puscenas.

Spāņu dejotājas Manuelas del Rlo deju vakars
Nacionālā operā otrdien, 4. maijā.

5. simfoniskais koncerts, diriģenta T. Reitera
vadībā ceturtdien, 6. maijā. Piedalās solists-
pianists Nikolajs Orlovs un apvienots Nac. ope-
ras un radiofona simfoniskais orķestris.

Nacionālais teātris.
Ceturtdien, 29. aprilī, pīkst. 19.30 lētā

izrādē Jauno siržu tilt s".
Piektdien, 30. aprilī, pīkst. 19.30, maiju

sagaidot, „K v ē 1 o šā lokā"; parastās pus-
cenas.

Sestdien, 1. maijā, pīkst. 19.30 lētā iz-
rāde „D audz trokšņa par neko".

Svētdien, 2. maijā, pikst. 14 lētā izrādē
„Jauno siržu tilts"; pīkst. 19.30

t\

,,v e i o s a i o k a ; parastas puscenas.

Dailes teātris.
Ceturtdien, 29. aprilī, pīkst. 19.30 tau-

tas izrādē „P u šk i n s".
Piektdien, 30. aprilī, pīkst. 19.30 „Z a ļ ā

p ļ a v a"; parastās puscenas.
Sestdien, 1. maijā, pīkst. 19.30 „Kasti-

liešu gods"; parastās puscenas.
Svētdien, 2. maijā, pīkst. 14 lētā izrādē

„Pans Damāzijs".

„Tīreļpurvs" Rīgas Mazā teātri 25 reizes.
Mārt. Zīverta varoņdrama „Tīreļpurvs", kuru

godalgoja Kultūras fonds, Rīgas Mazā teātrī
1. maijā- piedzīvos 25. izrādi. Šis spēcīgais
dramatiskais darbs, kas rāda cilvēka pāraug-
šanu pāri personīgām vājībām līdz augstākai
varonībai, guvis daudz atzinēju nopietnās teātra
mākslas draugos. „Tīreļpurva" izrādes ir skatī-
jušas visas Rīgas priekšpilsētas, un šīs izrādes
ir likušas daudziem jo daudziem pārdzīvot va-
roņu laikus un skaidroties sevī. Kaut gan Rīgas
Mazais teātris ir latviskās mākslas nesējs galvas
pilsētas attālāko rajonu iedzīvotājiem, tam to-
mēr nācies, uz organizāciju lūgumiem, „Tīreļ-
purva" izrādes sniegt arī ārpus Rīgas. „Tīreļ-
purva" 25. izrāde notiks 1. maijā, pīkst. 20
9. pamatskolā, 9. Krimuldas ielā 2, par labu šai
pamatskolai.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

RĪGA.
Lielas svinībasSiguldārakstnieku pili.

Latvijas preses biedrības rakstnieku pili
Siguldā iesvētīs š. g. 6. maijā, pīkst. 18,
kas sakrīt kopā ar biedrības gada svēt-
kiem. Biedriem, kas vēlas piedalīties,
jāpierakstās noteikti līdz 1. maijam,
pīkst. 14, pie biedrības darbvedes „Brīvās
Zemes" redakcijā. Piedalīšanās maksa
8 lati no personas. Satiksme ar vilcieniem.

Rakstnieku un žurnālistu pils atklā-
šanas svinības notiks 8. maijā, pulk-
sten 17.30, Siguldā, pils telpās.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 29. aprilī.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,01—5,21
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 22,57—23 03
100 Beļģijas beigu 85,65—87,15
100 Šveices franku 116,25—117,75
100 Itālijas liru 26,60—27,10
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127.75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Ceķoslovakijas kronu . . . 17,70—18,20
100 Holandes guldeņu .... 278,50—281,50
100 Vācijas marku 204,15—206,15
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,00—84,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 83,50—84,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo
mantu 84. saraksts.

3000. Revolvers, „Melior" sist., 6,35 kal.,
ar 97589. num.

3001. Pistole, „Walther" sist. ar 889648. nifm.
3002. Velosipēds, „K- Ozols" firmas ar

10630-1. num.
3003. Velosipēds, ,,Ozolnieks" firmas ar

23728. num.
3004. Kabatas pulkstenis, melna metāla, ar

7994/306167. num.
3005. Velosipēds, „Erenpreis-Original" firmas

ar 50819. num.
3006. Velosipēds, ,,Erenpreis-Original" firmas

ar 59806. num.
3007. Papirosu sudraba etvija ar zelta mono-

gramu ,,J . A.". Atbīdāmā podziņa no zelta.
3008. Foto aparāts, „Contak" firmas ar

21003. num., obj. 1550027.
3009. Velosipēds, „Omega" firmas ar 45470. n.
3010. Papirosu sudraba etvija, iekšpusē ie-

gravēta monograma ,,P. L.".
3011. Velosipēds, „G. Erenpreis-Original" fir-

mas ar 18367. num.
3012. Pistole, ,,Brovning" sist. ar 529262. num.
3013. Pistole, „Mauzer" sist. 6,35 kal. ar

260964. num.
3014. Velosipēds, ,,Lippert" firmas ar 13522. n.
3015. Velosipēds, firmas „Latvello" ar

36072. num.
3016. Velosipēds, „P. Ozolnieks" firmas ar

23122. num.
3017. Velosipēds, „Latvello-Special" firmas ar

30304. num.
3018. Pulkstenis, zelta, „Terrase Watch Co"

firmas ar 685846. num.
3019. Velosipēds, ,,Ravat" firmas ar 15467. n.
3020. Revolvers, ,,Brovning" sist. 6,35 kal.

ar 886823. num.
3021. Revolvers, „Mauzer" sist.,ar 31324. num.

Izbeigt meklēt:
Melnisalnu zirgu, 16 g. vecu, 149 cm augstu.

(Skat. 83. sar., kārt. Na 2996.)
Velosipēdu, „0zolmeks" firmas ar 13401. num.

(Skat. 79. sar. kārt. JVā 2772.)
Velosipēdu, „Līva" firmas ar 26204. num.

(Skat. 82. sar., kārt. X° 2940.)
Velosipēdu, „Lippert" firmas ar 12441. num.

(Skat. 83. sar., kārt. X° 2993.)
Velosipēdu, ,,Erenpreis -Ofiginal" firmas ar

43842. num. (Skat. 82. sar., kārt. Jsfe 2934.)
Velosipēdu, ,,Bukse" firmas ar 411. num.

(skat. 82. sar., kārt. Xs 2961.)
Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.

Krimin. polic. pārv. priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Ansons.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Ārstēšanas takse

Latvijas sarkanā krusta Rīgas slimnīcas
Finsen'a kabinetā,

apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta š. g 22. apriļa 92612. rakstu.

Par seansu

Latvijas pavalstniekiem Ls 3,—
Igaunijas un Lietuvas pavalstn. ,, 3,—
bet pārējiem ārzemniekiem .... ,, 5,—

Latvijas sarkanais krusts.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par ateju izvešanu Kuldīgā,

pieņemti Kuldīgas pils. valdes 1937. g. 23. marta
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministr. Paš-
valdības depart. 1937. g. 14. apriļa 123116. rakstu.

Kuldīgas saistošos noteikumos par ateju
izvešanu, kas izsludināti „Valdības Vēst-
neša" 1926. g. 1. num., pēc 1. § ievietot se-
košu piezīmi:

„Nav atļauts ateju bedres saturu izliet
namsaimniekiem arī savā dārzā, pilsētas
biezi apdzīvotā rajonā, bez pilsētas valdes
piekrišanas."

Pārgrozījumi stājas spēkā pēc 14 dienām
no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Kuldīgaspilsētasvalde.

Valsts tipogrāfijas neoficiālā izdevumā nupat iznācis

Civillikuma salīdzināmais pantu rādītājs,
kas dod pārskatu par to, kurām jaunajām 1937. g. Civillikuma normām ir kāds

sakars ar vecajām 1864. g. Civillikumu normām un otrādi.

Pieprasāms un dabūjams Valsts tipogrāfijā, pili.

Maksā: bez piesūtīšanas 45 sant.
ar piesūtīšanu 50 ,,



Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz- Civillik. 36. p.
pļezīmi, paziņo, ka Jānis Rozen-
tāls, dzim. 1906. g. 24. februārī
Rīgā, un Irma Albrechts, dzim.
191 h g. 22. februārī Pēterpilī,
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra M. Čulkova
1937. g. 18. martā ar reģistra
2679. num.. ar kuru viņi noslē-
dzamā laulībā ir atcēluši Civil-
lik. 79. un turpm. pantos pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

1937. g. 23. aprilī.
L. 3493- 3514r

Priekšsēdētaja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Hugo Šen-
bergs, dzim. Turaidas muižā
1884. g. 20. novembrī, un Vilma

Katlāpis, dzim. Kalķukalns,
dzim. Rīgā, 1907. g. 28. maijā,
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra V. Blūma 1937.
g. 19. martā ar reģistra 2804.
num., ar kuru viņi noslēdzamā
laulībā ir atcēluši Civillik. 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību. 3515i

1937. g. 23. aprilī. L. 3514

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. L a s mani s,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
pamatojoties uz Civillik. 36. p
piezīmi, paziņo, ka Zundelis-
Zelmanis Zelbovičs (Zundelis-
Zelmanas Zelbovičius), dzim,
Pandelis 1895. g., un Cipe La-
nesmanis, dzim. Rīgā 1910. g.
23. augustā, noslēguši pirmslau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Kanska 1937. g. 27. aprilī ar
reģistra 4547. num., ar kuru viņi
noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1937. g. 29. aprilī.
L. 3806. _ 3822g
Priekšsēdētaja v. J. Drande,

Sekretārs E. Lasmanis

trūdēs ielā 9, 17. dz., bet par
valdes locekļa kandidātu Pauls
Brežinskis, dzīv. Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 12, 2. dz. un 2) min.
sab. 1937. g. 6. apriļa valdes sēdē
par valdes priekšsēdētāju ievēlēts
Eriks-Arturs Razums un- par
valdes priekšsēdētāja vietnieku
Kārlis Balodis. 3522z

Rīgā, 1937. g. 21. aprih.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

i (Tiesu
sludinājumi.

W- .. ? *
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
lidz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un uz Emmas
Grāvītis pilnvarnieka zv. adv.
P. Berga lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 7. aprilī
izsludināto 1936. g. 9. maijā
Jaungulbenes pag. mir. Golija-
Aleksandra Grāvīšu, dzim. 1880. g.
20. oktobrī v. st. 1936. g. 7. maijā
mājas kārtībā sastādīto mutisko
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Golija Grāvīša
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 22. aprilī.
L. 1852/37 3283
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 16. janvārī Rīgā,
mir. Vilhelmīnes Millers, dzim.
Keirats dzim. 1866. g. 27. jūnijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem.
iideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 22. aprilī.
L. 3453/37 3296
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. gada 2. janvāri
mirušā Jāņa Varniņa (Vārnas)
dzimuša 1868. gada 18. augustā
atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 22. aprilī.
L. 3432/37. 3297
Priekšsēdētāja v. J. D_r a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1936. g. 30. aprilī Tu-
raidas pag. mir. Andreja Drei-
maņa, dzim. 1870. g. 24. febr.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem,

Rīgā, 1937. g. 22. aprilī.
L. 3457/37. 3298
Priekšsēdētāja v. J. D_r a n d e,

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1931. g. 12. februārī mir.
Lības Grīnups, dzim. Virviņš,
dzim. 1852. gada 13. decembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojamu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 22. aprilī.
L. 3029/37. 3299
Priekšsēdētāja v. J. Dj a n d e.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabait. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1920. g. 25. novembrī
mir. Pētera Fogeļa, dzim.

1880. gada 23. jūlijā v. st.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. ? I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
iev ietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikTiši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 22. aprilī.
L. 3472/37. g. 3300
Priekšsēdētāja' v. J. Drande.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p,
piezīmi, paziņo, ka Šaje - Hiršs
Boners, dzim. Talsos 1909. g.
31. martā, un Lija Malameds, ai.
Melameds, dzim. Daugavpilī
1911, g. 3. decembrī, noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska 1937. gada
8. martā ar reģistra 2784. iram..
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

1937. g. 23. aprilī.
L. 3319. _ 3510r

Priekšsēdētaja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Bērs Haits.
dzim. Rīgā 1890. g. 19. augustā,
un Zara Šakels, dzim. Rīgā
1898. g. 6. martā, noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Blūma 1937. gada
23. marta ar reģistra 2895. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civillik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību. 351Ir

1937. g. 23. aprilī. L. 3513.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. gada 2. janvāri
Rīgā mirušā Kristapa Varēs
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
t'ideikomisāriem. kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 22. aprilī.
L. 3468/37. 3301
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Šakirs Hus-
nedinovs, dzim. 1875. g. 13.
maijā Ņižņij-Novgorodā, Krie-
vijā, un Fjachranisa Husnedi-
novs, dzim. Abduls, dzim. 1881.
g. 27. oktobri Ņižņij-Novgorodā,
Krievijā, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra J. Krūklanda 1937. g. 19.
rnarta ar reģistra 6617. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību. 3512r

1937. g. 23. aprilī. L. 3476
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Aleksandrs
Millers, dzim. Rīgā 1897. gada
19. oktobrī, un Valija Grīnbergs,
dzim. Tukumā 1905. g.' 18. no-
vembrī, noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra K.
Sumberga 1937. g. 20. martā ar
reģistra 3089. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību. 3513r

1937. g. 23. aprilī. L. 3475.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala

1937. g. 5. apriļa tiesas sēdē, iz-
klausījusi Jēkaba Gailīša hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
obligāciju par 1680 rbl. ar 5%
gadā, apstiprinātu 1878. gada
9. martā ar 228. num. uz nekus-
tamu mantu Valkas apriņķa
Mēra muižas „Jaun-Pulkšu mā-
ju", ar zemes grāmatu reģ.
1072. num. par labu Heinricham
fon Cekelim; 2) izsniegt lūdzē-
jam šā lēmuma norakstu ie-
sniegšanai Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļai obligācijas
dzēšanai.

Rīgā, 1937. g. 22. aprilī.
02222. L. 78/37. 3302g
Priekšsēdētaja b. v. K. Sāns.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4081. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
21. apriļa lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Nachma-
nis Slobins ar firmu „Metalštance"
N. Slobins".

Nachmanis Slobins, dzimis Krie-
vijā 1898. g. 4. janvārī, dzīvo
Rīgā, Gogoļa ieiā 4/6, 12. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937. ' g. 12. aprih.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir metāla izstrādājumu tirdz-
niecība, atrodas Rīgā. Grēcinieku
ielā 26, 8. dz. 3537z

Rīgā, 1937. g. 21. aprih.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4082. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tie°neša 1937. g.
21. apriļa lēmumu, ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu „Inž.
elektr. P. Līdaks un b-drs".

Atklātie biedri 1) Kārlis Pēter-
sons, dzimis Liepkalnes pag.
1902. g. 28. maijā, dzīvo Rīgā,
Bīskapa gatē 1, 5. dz.; 2) Pāvils
Līdaks, dzimis Krievijā, Citas
pilsētā, 1910. g. 17. junijā, dzīvo
Rīgā, Marijas ielā 10, 53! dz.

Atklātā sabiedrība nodibināta
1937. g. 16. martā un tās darbība
atklāta 1937. g. 20. martā.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums, kura darbības nozare ir
elektrības un apsildīšanas ierīču
ierīkošana ārpus mājas, — atro-
das Rigā, Bīskapa gatē 1, 5. dz.

Rīgā, 1937. g. 21. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzn. reģistra ,,A" 4083.
num., pamatojoties uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 22. apriļa
lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs Elmars-Ludvigs Vīksna
ar firmu ,,E. Vīksna".

Elmārs - Ludvigs Vīksna, dzi-
mis Valkas apr. Annas pagastā
1905. g. 6. martā, dzīvo Valkas
apr., Mālupes pag. ,,UpeskaInā".

Uzņēmuma darbība atklāta
1930.'g. 26. junijā.

Uzņēmums — dažādu preču
tirgotava — atrodas Valkas apr.
Mālupes pag. ,,Stūrīšos".

Rīgā, 1937. g. 22. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzn. reģistra ,,A" 4084.
num., pamatojoties uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 22. apriļa
lēmumu, ierakstīta atklāta sabie-
drība ar firmu ,,V . un A. Rem-
ņēvi" .

Atklātie biedri: 1) Vasīlijs
Remņēvs, dzimis Rīgā 1890. g.
18. aprilī, dzīvo Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Rīgas ielā 22; 2) Anasta-
sija Remņēvs, dzimusi Rīgā 1893.
gada 14. septembrī, dzīvo Rīgas
Jūrmalas pilsētā, Rīgas ielā 22.

Atklāta sabiedrība nodibināta
1935. g. 9. oktobrī un tās darbība
atklāta 1937. g. 20. aprilī.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — pārtikas preču tirgo-
tava atrodas Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Rīgas ielā 22. 3641z

Rīgā, 1937. g. 22. aprilī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
77. num. ierakstītās firmas ,,Ri-
teks, I. Pregels" reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
20. apriļa lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

a) ka šīs firmas īpašnieksIzaks
Pregels no 1936. g. 4. septembra
dzīvo Rīgā, Stabu ielā 4, 10. dz.;

b) ka min. firmas uzņēmums,
kura darbības nozare ir tekstil-
preču izstrādājumu tirdzniecība,
1937. g. 15. aprilī pārvietots no
Peldu ielas 13, 1. dz. — Marijas
ielā 21a, 1. dz., Rīgā. 3533z

Rīgā, 1937. g. 20. aprilī.

Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „Viesnica ,,Metropol" Oto
Kellers" (Rīgā, Aspazijas bulv. 12)
ierakstītās firmas reģistra 327. fo-
lija uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
2!. apriļa lēmuma pamata ie-
rakstīts:

Šīs firmas īpašnieks Oto Rū-
dolfs Kellers no 1936. g. 12. marta
dzīvo Rīgā, Aspazijas bulv. 12.

Rīgā, 1937. g. 21. aprilī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
590. num. ierakstītās firmas „E.
Mežīts" (Rīgā, Daugavgrīvas ielā
10) reģistra folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1937. g. 22. apriļa
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī
firma 1937. g. 1. aprilī likvidējusi
uzņēmumu - konditoreju tirgo-
tavu un augļu tirgotavu I. gr.
Rīgā, Kr. Barona ielā 31. 3526

Rīgā, 1937. g. 22. aprilī.

Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. B e r z i ņ š.

Kigas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu -,,Sabiedrība ,,PetroI" Kul-
manis un Veinbergs", ierakstītās
atklātās sabiedrības reģistra 957.
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 23. apriļa lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. sēdeklis un galvenais uzņē-
mums — naftas produktu un ķi-
mikāliju tirgotava 1937. g. 23. ap-
rilī pārvietoti 1. Minsterejas ielā
13, Rīgā. 3638z

Rīgā, 1937. g. 23. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra ,.A "
983. num. ierakstītās firmas „J.C.
Jessen porcelāna fabrika (Rīgā,
Mīlgrāvja ielā 11) reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
22. apriļa lēmuma pamata ie-
rakstīts:

a) šī firma 1937. g. 3. aprilī
atvērusi Rīgā, Elizabetes ielā 51,
uzņēmumu — trauku tirgotavu;

b) svītrots prokūrists Ferdi-
nands Jessens viņam izdotas
pilnvaras-prokuras derīguma laika
izbeigšanās dēļ. 3528z

Rīgā, 1937. g. 22. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērzi ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „K/S. Small & Libbert"

(Rīgā, Šķūņu ielā 4, 6. dz.)
ierakstītās firmas reģistra 1539.
folijā, uz tirdzn. reģistra tiesneša
1937. g. 21. apriļa lēmuma pa-
mata ierakstīts:

Saskaņā ar norakstā iesniegto
1937. g. tirdzniecības zīmi, šīs
firmas uzņēmums apzīmēts kā
kuģu apdrošināšanas un citu
aģentūru kantoris. 3541 z

Rīgā, 1937. g. 21. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesu. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1773. num. ierakstītās firmas
„Genca Lēders" uzņēmums kažok-
ādu tirgotava — 1937. g. 19. ap-
rilī pārvietots no Kr. Barona
ielā 4 Kr. Barona ielā 2, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g.' 20. apriļa lēmumu tas

atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1937. g. 20. apr.h.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1929. num. ierakstītā
firma „Icchoks Kagans" (Rīgā,
Avotu ielā 43) 1936. g. 31. dec.
likvidēta un uz tirdzn. reģistra
tiesneša 1927. g. 21. apriļa lē-
muma pamata tirdzniecības re-
ģistrā dzēsta. 3540z

Rīgā, 1937. g. 21. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr u n d u 1is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1962. num. ar firmu „Abrams
Haits un Jeta Klinks" (Rīgā,
Audēju ielā 1) ierakstītās atklātās
sabiedr. reģistra folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 21. apriļa
lēmuma pamata, ierakstīts:

Šīssab. atklātais biedrs Ābrams
Haits no 1937. g. 15. apriļa
dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 9,
26. dz. 3536z

Rīgā, 1937. g. 21. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2663. num. ierakstītā
firma „Movša Pristins" (Rīgā,
Marijas ielā 12, 3. dz.) 1937. g.
14. aprilī likvidēta un uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1937. g.
20. apriļa lēmuma pamata tirdz-
niecības reģistrā dzēsta. 3529z

Rīgā, 1937. g. 20. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r undu 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka tirdzniecības reģistra ,.A "
3035. num. ar firmu „A. Apsitis
un F. Žukovskis" (Rīgā, Tirgoņu
ielā 18) ierakstītās atklātās sab.
reģistra folijā, uz tirdzn. reģistr,
tiesneša 1937. g. 21 .apriļa lēmuma
pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. atklātie biedri ' 1) Francis
Žukovskis dzīvo Rīgā, Skārņu
ielā 25, 4. dz. un 2) Aleksandrs
Apsītis no 1936. g. 2. februāra —
Rīgā, Lapu ielā 19, 28. dz. 3535z

Rīgā, 1937. g. 21. aprih.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1is.

Sekretārs A. Bērzi ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3413. num. ierakstītā
firma „Jāzeps Druzins" (Rīgā,
Stabu ielā 52, 8. dz.) 1937. g.
21. aprilī likvidēta un uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 22. apriļa
lēmuma pamata tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 3527z

Rīgā, 1937. g. 22. aprilī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka ' tirdzniecības reģistra „B"
15. num. ierakstītās firmas „Dun-
dagas stērķeļu fabrikas paju sabie-
drība" (Rīgā, Elizabetes ielā 65)
reģistra folijā, uz tirdzn. reģistra
tiesneša 1937. g. 22. apriļa lē-
muma pamata, ierakstīts piln-
varnieks Edmunds Vībeks ar
1937. g. 15. aprilī izdotu piln-
varu pārvaldīt un pārzināt šīs
sab. uzņēmumu — ,.Sabiles stēr-
ķeļu fabriku". 3524z

Rīgā, 1937. g. 22. aprilī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Kinematograiijas akc.sab.
„Baltfilma" (Rīgā, Skolas ielā3a),
ierakstītās akciju sabiedrības re-
ģistra 26. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 21. apriļa lēmu-
ma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokoliem 1)
1937. g.3. aprilī šīs sab. akcionāru
pilnā sapulcē pārvēlēta valde un
par valdes locekļiem ievēlēti
Kārlis Balodis, dzīv. Rīgā, Mat.sa
ielā 86a, 35. dz., Jānis Librechts
(Liebreclīt), dzīv. Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 12, 2. dz. un Eriks-
Arttrrs Razums, dzīv. Rīgā, Ger-

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Rīgas sērkociņu skaliņu
un koku apstrādāšanas akciju
sabiedrība" (Rīgā, Kojusalas ielā
15), ierakstītās akciju sabiedrības
reģistra 82. folijā, uz tirdzniec.
reģ. t.esneša 1937. g. 21. aprja
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1937. g.
10. aprilī šīs sab. valdes sēdē par
valdes priekšsēdētāju ievēlēts
Otto Kellers un par valdes priekš-
sēdētāja vietnieku — Emīls Her-
manis. 3532z

Rīgā, 1937. g. 21. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Tipo-lito-cinkografijas A/S
„Riti" (Rīgā, Dzirnavu ielā 57),
ierakstītās akciju sabiedrības re-
ģistra 32. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937.g. 23. apriļalēmuma
pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī
firma 1937. g. 20. martā likvi-
dējusi uzņēmumu — krāsu mal-
tuvi un vārītavu Rīgā, Dzirnavu
ielā 2. 3640z

Rīgā, 1937. g. 23. aprilī.
Tirdzn. reģ. ti esn. M.Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Tirdzniecības un rūpniecī-
bas akc. sab. „0. J. Keller"
(Rīgā, Teātra ielā 9), ierakstītās
akciju sab. reģistra 151. fo'ijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
21. apriļa lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, valdes
priekšsēdētājs un direktors-nko-
tājs Otto-Rti 'dolfs Kellers no 1936.
gada 12. marta dzīvo Rīgā, Aspa-
zijas bulv. 12 un valdes locekle
Emma Keilers no 1936. g. 12. ju-
nijā dzīvo Rīgas Jūrmalā, Avotos,
Dzintaru prosp. 21. 3525z

Rīgā, 1937. g. 21. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Laivijas sērkociņu skaliņu
akciju sabiedrība" (Rīgā, Kaļķu
ielā 1, 11. dz.) ierakstītās akc.
sab. reģistra 267. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 20. apriļa
lēmuma pamata ierakstīts piln-
varnieks Teodors Šifers ar piln-
varu 19^7. cadam. 353! z

Rīgā, 1937. g. 20. anrilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabait. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu ,,Tirdzniecības akciju sa-
biedrība „N. Chr. Hviid" (Rīgā,
Brīvības ielā 31), ierakstītās ak-
ciju sabiedrības reģistra 232. fo-
lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 20. apriļa lēmuma pa-
mata ierakstīts:

a) Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. valdes priekšsēdētājs Otto-
Rūdolfs Kellers no 1936. g.
12. marta dzīvo Rīgā, Aspazijas
bulv. 12 un valdes loceklis
Haralds-Kristians Hvīds (Hviid)
no ! 936. g.30. septembra — Rīgā,
Brīvības ielā 31.

b) Pēc norakstā iesniegtiem
protokoliem, 1937. g. 13. aprilī —
1) šis sab. akcionāru pilnā sapulcē,

mirušā Voldemāra Meslina vietā,
par valdes locekli ievēlēts Kārlis
Torchiani, dzīv. Rīgā, Stabu
ielā 19, 6. dz. un 2) min. sab.
valdes sēdē par valdes priekš-
sēdētāju ievēlēts Otto - Rūdolfs
Kellers un par valdes priekšsēdē-
tāja vietnieku — Kārlis Torchiani.

Saskaņā ar min. sab. akcionāru
1935. g.' 25. apriļa un 1937. g.
13. apriļa protokoliem, par val-
des locekļu kandidātiem ievēlēti:
1) Pauls Pēterss (Peters), dzīv.
Rīgā, Daugavgrīvas ielā 18 un
2) Eižens Zeidels (Seidel), dzīv.
Rīgā, Zaubes ielā 7, 2. dz,

c) Pilnvarniekam Haraldam
Hvīdam (Hviid) un prokūristam
Eiženam Zeiilelam (Šeidel) piln-
varas izdotas arī 1937. g. 15. ap-
rilī. ' 3542z

Rīgā, 1937. g. 20. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B" ar
firmu „Latvijas sērkociņu akciju
sabiedrība" (Rīgā, Kaļķu ielā 1),
ierakstītās akciju sabiedrības re-
ģistra 266. folijā, uz tirdzniecības
reģ. tiesneša 1937. g. 23. apriļa
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, valdes
locekļi :1) Volfgangs Kīns (Kuehn)
no 1936. g. 3. apriļa dzīvo Rīgā,
Valdemāra ielā 9, 2) Otto Kellers
no 1936. ģ. 15. marta — Rīgā,
Aspazijas bulv. 12 un valdes
locekļa kandidāts Vilhelms Jan-
kovskis no 1936. g. 1. maija —
Rīgā, Strēlnieku ielā 9, 4. dz.

Rīgā, 1937. g. 23. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Sērkociņu skaliņu eksporta
centrāles akciju sabiedrība"(Rīgā,
Kaļķu ielā 1,11. dz.), ierakstītās
akciju sabiedrības reģitra 268. fo-
lijā, uz tirdzniecības reģ. tiesneša
1937. g. 20. apriļa lēmuma pamata
ierakstīts:

P.lnvarnieki: 1)Teodors Šifers,
2) Arveds Gutmanis — ar piln-
varu pārvaldīt un pārzināt sēr-
kociņu un skaliņu fabriku ,,Švan-
dorf"; 3) Oskars Reters — ar
pilnvaru pārvaldīt un pārzināt
Liepājas tvaika dzirnavas ,,Ku-
ronia" , zāģētavu ,,Kuronia" un
sērkociņu skaliņu fabriku, 4) Vol-
demārs Oodlevskis ar pilnvaru uz
Saldus sērkociņu skaliņu fabrikas
lietām; visas še minētās pilnvaras
derīgas līdz 1937. g. 31. de-
cembrim. 3534z

Rīgā, 1937. g. 20. aprilī.

Ti rdzn. reģ.tiesn.M. G r un d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu ,.Akciju sabiedrība Sabiles
sērkociņu fabrika ,,Stars" (Rīgā,
Kaļķu ielā 1), ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 270. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
23. apriļa lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. valdes loceklis Vilhelms
Jankovskis no 1936. g. 1. maija
dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 9,
4. dz. 3639z

Rīgā, 1937. g. 23. aprilī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
445. num. ierakstītās firmas
,,A/S. Centrālā sav. „Turība"
reģistra folijā, uz tirdzn. reģistra
tiesneša 1937. g. 22. apriļa lē-
muma pamata ierakstīts:

a) Šai firmai ir uzņēmumi:
1) lauksaimniecības un p1ensaim-
niecības mašinu, darba rīku, to
daļu, mākslīgo mēslu, lopu spēk-
barības, manufaktūras u. c. preču
tirgotava — Rīgā, Dzirnavu ielā
68 un 2) jauktu preču tirgotavas
— a) Bauskā, Aizsargu ielā 16,
b) Cēsīs, Valmieras ielā 6, c) Dau-
gavpilī, Rīgas ielā, tirdzniecības
rindās 10, d) Gulbenē, Rīgas
ielā 53a, e) Jēkabpili, Jēkaba
ielā 6, i) Jelgavā, Katoļu ielā &1,
g) Kārsavā, Vienības ielā 35,
h) Liepājā, Brīvības ielā 10,
i) Madonā, Vienības ielā 5, j) Rē-
zeknē, 15. maija ielā 12, k) Tu-
kumā, Prīvības laukumā 9 un
1) Valmierā, Rīgas ielā 30/32;

b) ierakstīts pilnvarnieks Pauls
Plauciņš ar 1937. g. 10. februārī
izdotu pilnvaru. 3523z

Rīgā, 1937. g. 22. aprilī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās _ uz savu šā gada
20. apriļa nolēmumu, paziņo, ka
1) 170 kr. c. rbļ. obligācija;
2) 1500 kr. c. rbļ. obligācija;
3) 1500 kr. c. rbļ. obligācija, un
4) 1000 kr. c. rbļ. obligācija, ko-
rob. 1) 1898. g. 8. decembrī ar
1166. num.; 2) 1902. g. 5. junijā
ar 552. num.; 3) 1905. g. 5. de-
cembrī ar 1174. num., un 4) 1910.
gada 29. decembrī ar 3757. num.
uz Jelgavas apriņķa Bukaišu
pag. Bukaišu muižas „Ķeru"
mjām ar zemes gr. 604. num.,
atzītas par iznīcinātām un lū-
dzējam Hermanim Kronbergain
dota tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 22. aprilī.
Obl. 1. 424/37. 3308g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz savu šā gada
20. apriļa nolēmumu, paziņo, ka
1) 100 kr. rbļ. un 200 kr. rbļ.
parāds pec davinaiuina līguma;
2) 3000 kr. c. rbļ. parāds pēc
obligācijas, korob. 1) 1903. g.
17. anrilī ar 230.. un 2) 1906. e.

11. decembrī ar 1112. num. uz
Tukuma apriņķa Zebrenes pag.
„Tomalu" mājām ar zemes gr.
1164. num. atzīts par samak-
sātu un lūdzējam Fricim-Jēka-
bam Rozentalam dota tiesība
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 22. aprilī.
Obl. 1. 4290/37. 3309g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. maijā attaisīs un
nolasīs 1936. g. 31. decembrī
mirušā Pētera Višnevska testa
mentu.

Jelgavā, 1937. g. 23. aprilī.
M. I. 1673'37. 3579z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. maijā attaisīs un
nolasīs 1937. g. 13. februārī'mir.
Jūlijas Zakranovics (Sakranovic)
testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 23. aprilī.
M. 1. 1664/37. 3580z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. maijā attaisīs un
nolasīs 1936. g. 12. novembrī
mirušā Jura Krišus d. Rudža
testamentu.

ļelgavā, 1937. g. 23. aprilī.
M* 1. 1658/37. 358 Iz

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. D e v i n g tēls.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1917. g. 9. septembrī mirušā
Friča (Fridricha) Vasariņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 22. aprilī.
L. 1082/37. 3382

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 18. decembrī mi-
rušā Ernesta Jēkabsona atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 22. aprilī.
L. 1499/37. 3383

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
_Sekrētārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
par mirušu ar Jelgavas Apgabal-
tiesas 1936. g. 17. sept. lēmumu
atzītās Magdalienes Butnars (But-
narius), dzim. Saročinskis, arī
Saračinskis - Caročinskis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 22." aprilī.
L. 1156/37. 3381

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. Lcivīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
28. maijā minētās nod. atklāta
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1937. g. 15. februārī mirušā
Mārtiņa Salenieta privattesta-
mentu. 2056a/37. 3748g

Daugavpilī, 1937. g. 26. aprilī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt.Lcivīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
28. maijā minētās nod. atklāta
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1936. g. 14. aprilī mirušā Jāņa
Dukes, arī Duča, privattesta-
mentu. 2025a/37. 3749g

Daugavpilī. 1937. g. 26. aprilī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. .1. T i 11 i n š.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdzn.
reģistra ,,A" š. g. 21. aprilī ar
717. num. ierakstīta firma: ,,Kār-
lis Pildegovičs", kuras īpašnieks,
Kārlis Pildegovičs, dzimis 1888.g.
15. maijā Ilūkstes apr. Sventes
pag., dzīvo Daugavpilī, Saules
ielā 23.

Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā 53; darbības no-
zare : tirdzniecība ar velosipēdiem,
ieročiem, patafoniem, patafonu
platēm, bilžu rāmjiem, radio-
aparātiem un sporta, foto un
elektriskiem piederumiem un in-
stalācijas darbu izvešana. Uzņē-
muma darbība atklāta 1925. g.
1. janvārī. 3407z

Daugavpilī, 1937. g. 22. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps

Jelgavas apgabaltiesa
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 1. junijā attaisīs un
nolasīs 1937. g. 8. janvārī mirušā
Anša Zandovska-Pilverta testa-
mentu.

Jelgavā, 1937. g. 23. aprilī.
M. I. 1698/37. 3586z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels

Daugavpils apgabalt.Lcivīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
28. maijā minētās nod. atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1937. g. 3. februārī mirušā Pē-
tera Kuliņa pagasttiesā sastā-
dīto testamentu.

Daugavpilī, 1937. g. 26. aprilī.
1967a/37. 3746g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.Lcivīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
28. maijā minētās nod. atklātā
tfesas sēdē attaisīs un nolasīs
1937. g. 27. februārī mirušā Jū-
lija Keirana privattestamentu.

Daugavpilī. 1937. g. 26. aprilī.
2055a/37_. 3747g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. .1. Tiltiņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 3. novembrī mirušā
Jāņa Andreja d. Apsītes atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludina
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 22. aprilī.
L. 1498/37. 3384

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 1. junijā attaisīs un
nolasīs 1937. g. 6. martā mirušās
Reginas Galmanis, dz. Hekiņš,
testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 23. aprilī.
M. I. 1687/37. 3583z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 1. junijā attaisīs un
nolasīs 1903. g. 17. aprilī mirušā
Jāņa Sakalauska (Sakalovska)
testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 23. aprilī.
M. I. 1701/37. 3584z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 1. junijā attaisīs un
nolasīs 1934. g. 18. septembrī
mirušā Didriķa Niķa d. Biez-
bārda testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 23. aprilī.
M. 1. 1690/37. 3585z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa uz not. par tirdzn.

(reģ. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzn. reģistra ,,A" ar 156. num.
ierakstītās firmas „Mendels Gut-
kins" uzņēmuma darbības no-
zare uz priekšu būs tikai lupatu
noliktava, par ko saskaņā ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
21. apriļa lēmumu atzīmēts re-
ģistrā. 3406z

Daugavpili, 1937. g. 22. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 74. un
75. p., Jāņa Dārziņa prasības
lietā pret Rūdolfu Turauski,
uzaicina atbildētāju Rūdolfu Tu-
rauski ierasties tiesas sēdē 1937. g.
29. jūlijā, pīkst. 10, Andr. Pum-
pura ielā 1.

Neierašanās gadījumā piemēros
vajadzīgos Civilproc. nol. pantus.

Rīgā, 1937. g. 20. aprilī.
L. 919/37. 3646z

Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 74. p.
un 75. p., Elizabetes-Amalijas-
Zelmas Zuika, šķirta Turķis, dz.
Āboliņš, prasības lietā pret
Jūliusu-Aleksandru Turki uzai-
cina atbildētāju Jūliusu - Alek-
sandru Turki ierasties tiesas sēdē
1937. g. 29. jūlijā, pīkst. 10,
Andr. Pumpura ielā 1.

Neierašanās gadījumā piemēros
vajadzīgos Civilproc. nol. pantus.

Rīgā, 1937. g. 20. aprilī.
996/37. 3647z

Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas 13. iec. miertiesnesis
ar 1937. g. 18. marta spriedumu
pārtikas preču tirgotavas Rīgā,
Lāčplēša ielā 116, īpašnieci Zaru
Izraeiitis par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā veikalā, sodīja
pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 25,—
vai nemaksas gadījumā ar 1 ne-
dēļu arestā. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

1937. g. 24. aprilī.
L. 275 3602z

Miertiesnesis M. V ī t i ņ š.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis

paziņo, ka ar š. g. 8. marta
spriedumu Marija Gricus par
cilvēku uzturam nederīgu desu
pārdošanu savā veikalā Ķemeros,
Nikolaja ielā 7, pēc Sodu 236. p.
sodīta ar Ls 15,— vai 5 dienām
arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 207 3603z

1937. g. 24. aprilī.
Miertiesnesis A. Bērziņš.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis
ar 1937. g. 22. marta tiesas pavēli
Kārli Leimaņi — gaļas un desu
tirgotavas īpašnieku Siguldā, Tir-
goņu ielā 9, par sabojātu desu
glabāšanu savā veikalā, kas kon-
statēts ar 1936. g. 10. decembri
parakstītu aktu, pēc Sodu lik.
236. p. sodījis ar 25 latiem vai
maksāt nespējas gadījumā ar
1 nedēļu arestā.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā 1937. g. 14. aprilī.

Siguldā, 1937. g. 23. aprilī.
170/37/k. J3604z

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Valkas apr. 2. iec. miertiesne-
sis, uz Civilproc. nolik. 1628.,
1631. un 1710. p. pamata paziņo,
ka pēc 1920. g. 29. junijā Bilskas
pag. mir, Pētera Jēkaba d.
Skrastiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem un
t. t. pieteikt šīs tiesības augš-
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Smiltenē, 1937. g. 19. aprilī.
3413 Miertiesnesis M. Šiliņš.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis
ar 1937. g. 17. marta spriedumu,
Kārli-Voidemāru Seķi, dzim. 1906.
gada 27. septembrī, par netīrību
viņa maizes ceptuvē, Smiltenē,
Gustava Ādolfa laukumā 11,
sodījis pēc Sodu lik. 235. p. ar
Ls 10,— vai maksāt nespējas ga-
dījumā ar 3 dienām arestā.

Smiltenē, 1937. g. 21. aprilī.
194/k. 3414z

Miertiesnesis M. S i 1 i n š

Jēkabpils iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1937. g.
26. janvāra tiesas pavēli Staņi-
slavs Zvīdris pēc Sodu lik. 235. p.,
par to, ka turot Jēkabpilī alus
lielnoliktavu un pildot pudelēs

alu, nav ievērojis pienācīgu tīrību
un nopildītā alū pudelē peldējuši
netīrumi, kas konstatēts 1936. g.
31. oktobrī, sodīts ar Ls 15,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām arestā. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā.

Staņislavs Zvīdris ir alus liel-
noliktavas īpašnieks Jēkabpilī,
Krasta ielā 34.

Jēkabpilī, 1937. ģ. 23. aprilī.
L. 31/37. 3412z

Miertiesn.' V. Brunovski's

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1239. p. un _ savu 1937. gada
20. apriļa lēmumu, paziņo, ka
pēc 1934. g. 27. februārī mir.
Zuzannas Jāzepa m. Avdeienoks
ir palicis mantojums, kas atro-
das Rēzeknes apr. Bukmuižas
pag. Brokanu ciemā, kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1937 g. 21. aprilī.
C 263 3417p

Miertiesnesis J. V i 1d a v s.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1937. g.
20. februāra tiesas pavēli, kas
stājusies likumīgā spēkā un no-
dota izpildīšanai, Ābrams Nova-
kovskis, dzim. 1889. g. Kijevas
gub., Krievijā, ir sodīts pēc Sodu
lik. 235., 26., 239. un 57. p.
ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
arestā par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu š. g. 10. februāri savā
pārtikas vielu tirgotavā Daugav-
pilī, Saules un Aizsargu ielu stūrī.

1937. g. 23. aprilī.
217/kr. 3421o

Miertiesnesis H. K a 1 ē i i n š.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1937. g.
4. marta spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā un nodots izpildei,
Disa Rans, dzim. 190!. gadā Rīgā,
ir sodīta pēc Sodu V.k. 235., 239.,
26. un 57. panta ar Ls 15,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām arestā par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā pārtikas
vielu tirgotavā Daugavpilī, Maizes
laukumā 11.

1937. g. 23. aprilī.
143/kr. 3422

Miertiesnesis E. K a 1 ē j i ņ š.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis.
paziņo, ka ar viņa 1937. g.
13. marta tiesas pavēli, kas stā-
jusies likumīgā spēkā un nodota
izpildīšanai, Reiza Kagans, dzim.
1854. g. Daugavpilī, ir sodīta pēc
Sodu lik. 235., 26. un 57. p.
ar Ls 25,— vai maksāt-
nespējas gadījumā af 7 dienām
arestā par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu maču ceptuvē Daugav-
pilī, Sakņu ielā 46.

1937. g. 23. aprih.
240/kr. 3423o

Miertiesnesis E. K a 1ē j i ņ š.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1937. g.
4. marta spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā un nodots izpildī-
šanai, Nachmans Bezmozgijs ir
sodīts pēc Sodu lik. 235., 239.,
26. un 57. p. ar Ls 25,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
1 nedēļu arestā par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā pārtikas
vielu tirgotavā Daugavpilī, Maizes
laukumā 7.

1937. g. 23. aprilī.
117/kr. 3424o

Miertiesn. E. K a 1 ē i i ņ š.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1937. g.
27. februāra tiesas pavēli, kas
stājusies likumīgā spēkā un no-
dota izpildīšanai, Icchoks-Men-
dels Traiņins, dzim. 1866. g.
10. septembrī Daugavpilī , ir sodīts
pēc Sodu lik. 235.. 26., 57. p.
pamata ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta par pienācīgas tīrības un

kārtības neievērošanu savā pārti-
kas vielu tirgotavā Daugavpilī,
Tirgus laukumā 4.

1937. g. 23. aprilī.
225/kr. 3425o

Miertiesn. E. K a 1ē i i ņ š.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
nesis, saskaņā ar savu 1937. g.
19. apriļa lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. un Latgales Civil-
lik. 1239. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 6. junijā mir.
Staņislava Zarakovska ir pali-
cis mantojums Piedrujas pag.
Botjanku sādžas 8. viensēta un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Krāslavā, Vienības ielā 1,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas .Valdības
Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 19. aprilī.
252 2979p

Miprtipsnpsis M l?pkp

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p. un savu 1937. g. 20. ap-
riļa lēmumu, paziņo, ka pec
1925. g. 3. junijā mirušā Timo-
teja Spiridona d. Zalova nāves,
Rēzeknes apr., Silajāņu pag.
ir palicis mantojums un uzai-
cina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Borovajā, 1937. g. 21. aprilī.
C 439./S7. 331 lp
Miertiesnesis P. Platauskis.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p. un savu 1937. g. 20. ap-
riļa lēmumu, paziņo, ka pec
1936. g. 26. oktobrī mir. An-
dreja Afanasija d. Gulbenoka
nāves, Ružīnas pag., Rēzeknes
apr., ir palicis mantojums un uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Borovajā, 1937. g. 21. aprilī.
C 440./37. 3312p

Miertiesnesis P. Platauskis.
Varakļānu if»r. miertiesnesis.

saskaņā ar savu 1937. gada
20. apriļa lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. p. uzaicina
1930. g. 19. martā miruša
Leona Antona d. Vovera man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstato
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Atašienes pag. Kalnadruvas
mājās 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādus pieteikumus vairs ne-
pieņems.

Varakļānos, 1937. g. 20. aprilī.
206 bl. 2964p
Miertiesnesis A. S k r o m a n i s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
21. apriļa lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. p. uzaicina
1922. gada 2. oktobrī mi-
rušā Jāņa Sārnas man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Varakļānu pagasta Poču sā-
džā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādus pieteikumus vairs ne-
pieņems.

Varakļānos, 1937. g. 21. aprilī.
207 bl. 2965P
Miertiesnesis A. Skromanis.

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
8367. apliecību, ko 2. Ventspils
kāja. pulka komand. 1933. gada
17. augustā izdevis Andrejam
Dīķim, dzim. 1910. g. 27. iulijā.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. maijā attaisīs un
nolasīs 1937. g. 17. martā mirušā
Pēterajorģa d. Apiņa testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 23. aprilī.
M. I. 1663/37. 3582z

Priekšsēdētāja v. j. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. maijā attaisīs un
nolasīs 1936. g. 31. decembrī
mirušā Jēkaba Jēkaba d. Lejas
testamentu.

ļelgavā, 1937. g. 23. aprilī.
M. I. 1657/37. 3587z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Baltinavas iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar 1937. g.
16. apriļa lēmumu, ir anulētas
pilnvara un ģeneralpilnvara, ko
Pauls Dauksts izdevis Pēterim
Gelvanovskim Jaunlatgales no-
tāra Miķeļa Rubuļa kantorī
1937. g. 13. martā ar reģistra
445. numuru un 1937. g. 15.martā
ar reģistra 452. numuru. 2961o

Baltinavā, 1937. g. 21. aprilī.

Miertiesn. A. Rozenbergs.
Izlabojums.

Baltinavas iec. miertiesneša slu-
dinājumā, kas ievietots ,,Valdības
Vēstneša" šī gada 71. num. par
Mārtiņam Ločmelim izdotās ģene-
rātpilnvaras anullēšanu Kārsavas
notāra Augusta Zebelska reģistra
,,2127." numura vietā pareizi
jābūt ,,2137 ". numuram.

Baltinavā, 1937. g. 24. aprilī.
204/c. 3543z
Miertiesn. A. Rozenbergs.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis
uz Sodu lik. 33. un 239. p. pamata
paziņo, ka viņš 1937. g. 23. febr.
sodījis Boruchu Cenciperu pēc
Sodu lik. 235. p. ar Ls 15,— vai
5 dienām arestā par plauktu un
grīdas turēšanu netīrībā savā pār-
tikas preču veikalā Rīgā, Sadov-
nikova ielā 13,

Kr. 204/37. 3645z
Miertiesnesis (paraksts).

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
nesis, saskaņā ar savu 1937. g.
19. aprija lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. un Latgales Civil-
lik. 1239. p. pamata paziņo,
ka pēc 1937. g. 7. martā mir.
Kazimira Bakša ir palicis
mantojums Piedrujas pagasta
Stremku sādžas 8. viensēta un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Krāslavā, Vienības ielā 1,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 19. aprilī.
251 2978p

Miertiesnesis N. Reke.



Varakļānu iec. miertiesnesis
uz Sodu lik. 239. p. pamata iz-
sludina, ka ar viņa 1936. gada
23. novembra likumīgā spēkā
stājušos tiesas pavēli tirgotāja
Tēma Frīds, dzim. 1888. g. Vara-
kļānos, par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu savā pārtikas preču
tirgotavā, glabājot vecus, netīrus
kliņģerus un biskvitus, pēc Sodu
lik. ' 236. p. sodīta ar Ls 15,— vai
nesamaksas gadījumā ar 5 die-
nām arestā.

Varakļānos, 1937. g. 26. aprilī.
L. 1427/37. 3667z
Miertiesnesis A. S k r o m a n i s.

Vandzenes pagasttiesa

(Talsu apr.), saskaņā ar savu
1937. g. 6. apriļa lēmumu un
Pagasttiesu nolik. 107. un 108. p.,
paziņo, ka Vandzenes pagasta
Lāču mājās dzīvojošie Latvijas
pilsoņi — laulātie draugi Ansis
un Auguste Maķevici, kuriem savu
miesīgo bērnu nav, pieņem un
adoptē par savu meitu Līzetes
Stanges ārlaulībā dzimušo meitu
Augusti-Mudru Stange, kas dzīvo
šī pag. „Lāču" mājās un ir
dzimusi 1921. g. 19. martā Maz-
garlenē, piešķirot viņai visas
miesīga bērna tiesības un uz-
vārdu ,,Maķevics ".

Personām, kam pret šo adop-
taciju būtu kādi iebildumi, tie
jāpieteic šai pagasttiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa nekādus
iebildumus nepieņems un tiesa
adoptaciju atļaus. ' 3 2981x

Vandzenē, 1937. g. 20. aprilī.

Priekšsēdētājs Ģ. Kukits.
Rakstvedis A. Fre 'idenf elds.

Vandzenes pagasttiesa

(Taisu apr.), saskaņā ar savu
1937. g. 12. apriļa lēmumu un
Pagasttiesu nolik. 107. un 108. p.,
paziņo, ka Vandzenes pagasta
Bakūžu mājās dzīvojošie Lat-
vijas pilsoņi — laulātie draugi
Pēteris-Alberts un Angrieta-Pau-
line Birkenbergi, kuriem savu
miesīgo bērnu nav, pieņem un
adoptē par savu meitu Jūliusa
un Marijas Borovsku laulībā
dzimušo meitu Frideriku-Emīliju
Borovskis, kas dzīvo Pastendes
pagasta Veckauļu mājās un ii
dzimusi 1921. g. 20. augustā
Vandzenes pagastā, piešķirot viņai
visas miesīga bērna tiesības un
uzvārdu ,,Birkenbergs".

Personām, kam pret šo adop-
taciju būtu kādi iebildumi, tie
jāpieteic šai pagasttiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa nekādus
iebildumus nepieņems un tiesa
adopciju atļaus. ' 3 2982x

Vandzenē, 1937. g. 20. aprilī,

Priekšsēdētājs Ģ. Kukits.
Rakstvedis A. Fre ' idenfelds.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītais paziņo, ka 1937. g.
13. maijā, pīkst. 11, Rīgā,
Brīvības gatvē 72, pārdos 2. izsolē
Līzes un Konrāda Pilsētnieku
frizētavas mēbeles, novērtētas
par Ls 796,—. 3 02

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 27. aprilī.
Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka ^kan-
clejā Rīga, Gertrūdes iela 43,
dz. 8), saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Alfrēda Burģa Ls 954,91
ar proc. prasības piedziņai
1937. g. 31. jūlijā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Vilhelmines Vitkovskis
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Rīgā, Maskavas
priekšpilsētā, Marijas iela, III hi-
pot. iecirknī, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 229. num. (29. gru-
pā, 60. gruntī) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes zemesga-
bala ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 74.760,—; .

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 50.300,— ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 7476,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

1937. g. 19. aprilī. 3813
Tiesu izpild. O. I u r k a

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītais O. Jurka (kan-
cleja Rīga, Gertrūdes iela 43,
dz. 8), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka

1) Skujenes krājaizdevu sab.
Ls 44,27 ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. g. 31. jūlijā, pikst. 10.
Rīgas apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Emmas Glaubes prec.
Rudzīts, nekustamās mantas
V04 domāto daļu, kas atrodas
Rīgā. Pēterpils priekšpilsētā,
Aizsargu un Tērbatas ielās II hi-
pot iecirknī, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 773. num. (22. gru-
pā, 9. gruntī) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes zemesgabala
ar ēkām;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 149.580.—,
Vm d. Ls 2337,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 10.294—, 21.000 kr. c. rub.
un prasības nodroš. pec izpildu
raksta par 1246,37 krievu cara
rub., un uz Marijas Bisenieks,
dzim. Gavariņš. domāto daļu
Ls 25.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 233,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
rņieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdt sanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kanclejā.

1937. g. 19. aprilī. 3814
Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītais P. A s a r s
(kanclejā Madonā, Vienības
ielā 9), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 300,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 10. ' jūlijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Anža Kaufelda nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Ļaudonas pag.
Ļaudonas ciemā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 15685. num.
un sastāv no Ļaudonas pilsmuižas
atdalītā 237 F zemes gabala,
3700 kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 30,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās' nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieska-

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
paziņo, ka 1937. g. 10. maijā,
pīkst. 10, Ādažu pag. Zutkalnu
mājā Leontīnes Fridrīchsons, prec.
Kraulis, prasībā pārdos 1. izsolē
Vilhelma Graša radioaparātu,
šujmašīnu u. c, novērtētus par
Ls 470,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 28. apriiī. 3820
, Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
paziņo, ka 1937. g. 12. maijā,
pīkst. 10, Mālpils pag. Salas-
Rudiņu mājā Ellas Ozoliņš pra-
sībā pārdos 1. izsolē Eduarda
Celmiņa govis un teles, novērtētas
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 28. aprilī. 3819

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
paziņo, ka 1937. g. 12. maijā,
pīkst. 12, Siguldas pag. Jūdažu
mājā, Valsts zemes bankas pra-
sībā pārdos 2. izsolē Jāņa Korda
smago auto, novērtētu par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 28. aprilī. 3818
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodalas kanclejā. 3436

Madonā, 1937. g. 22. aprilī.
Tiesu izpildītājs P. A s a r s.

*~ou . _. ro a o.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
clejā Madona, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 100,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 10. jūlijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Almas Krēsliņš, dzim. Ošs,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Ļau-
donas pag. Ļaudonas ciemā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
15302. num. un sastāv no
Ļaudonas pilsmuižas atdalītā
225. F zemes gabala, 1250 kv. m
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
Jāpieteic līdz izsoles dienai.

,

Visi pārdodamas nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
dalas kanclejā. 3439

Madonā, 1937. g. 22. aprilī.
Tiesu izpild. P. Asars.

i t ii/fiiui \ i

i iešu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p„ paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 100,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 10. jūlijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Lidijas Jursiņš, dz. Padoms,
nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Madonas
apr. Ļaudonas pag. Ļau-
donas ciemā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 15281. num.
un sastāv no Ļaudonas pils-
muiža atdalītā 136. F zemes
gabala, 2150 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
dalas kanclejā. 3438

Madonā, 1937. g. 22. aprilī.
Tioo,, Ūt*HA t> A o o y o

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
atlikuma piedziņai 1937. g.
10. jūlijā, pīkst. ' 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Sprūda nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas apr.
Ļaudonas pag. Ļaudonas ciemā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
13252. num. un sastāv no
Ļaudonas pilsmuižas atdalītā
172 F zemes gabala 3710 kv. m
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1265,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 126,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kanclejā. 3437

Madonā, 1937. g. 22. aprilī.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpild. J. Ro-
lav ' s (kanclejā Indriķa iela 6,
Ulicha ielā 51), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290.p., paziņo,ka 1937.g.
2. jūlijā, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē nekustamo
mantu, piederošu Miķelim un
Annai Mitreviciem, kas atrodas
Liepājā, Rolava ielā 22, ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grām. ar hip.
1470. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 4000
un to pārdod Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 7500,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1282. un 1293. p.
no novērtēšanas summas Ls 4000,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kas būs
augstākā pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 400,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1937. g. 21. aprilī.
L. 1528/37. 3671

Tiesu izpildītājs J. R o 1 a vs.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kajicleja — Madonā, Vienības
ielā, 9) paziņo, ka saskaņā ar
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
dalas 1936. g. 19. maiia pavēli
.N» 322107 un 1937. g. 17. marta
lēmumu, 1937. g. 10. jūlijā,
pīkst. 10. Rīga. Rīgas apgabal-
tiesas Civilnodalas sēžu zālē
pārdos 2. labprātīgā publiskā
izsolē Grašu-Cesvaines ražotāju
un patērētāju kooperatīva ne-
kustamo mantu pie sekojošiem
noteikumiem:

1) Grašu-Cesvaines ražotāju
un patērētāju kooperatīva likvi-
dators pārdod augšminētā ko-
operatīva nekustamo mantu —
Madonas apriņķa, Grašu pag.,
no Grašu muižas atdalīto zemes
gabalu — „Sakumi 12F", ar
zemes grāmatu reģ. 4640. num.,
1,84 ha kopplatībā ar ēkām un
dārzu;

2) izsole sāksies no Ls 3750,
kādā summā ietilpst arī parāda
atlikums Valsts zemes bankai
Ls 1025,— apmkādu parādu ar
bankas piekrišanu varēs pār-
vest uz jaunā ieguvēja vārdu,
nomaksājot tekošos termiņu
maksājumus;

3) izsoles dalībniekiem jā-
iemaksā Ls 375 drošības nauda
un jāiesniedz tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

4) pircējam, kurš piedāvā vis-
augstāko summu, nosolītā sum-
ma jāiemaksā 2 nedēlu laikā no
izsoles dienas, pretējā gadījumā
viņš zaudē drošības naudu, kāda
pievienojama likvidējamai man-
tai;

5) visus pirkšanas-pardošanas
un korboracijas izdevumus sedz
pircējs;

6) kooperatīva likvidators
patur sev tiesības pieņemt jeb
ne nosolīto augstāko summu
(CL 3962. un CPN 1673. p.) un
sava piekrišana pieņemšanai
viņam jāizteic vienas nedēļas
laikā no izsoles dienas un

7) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tie-
su izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnod. kanc-
lejā. 3440p

Madonā, 1937. g. 22. aprilī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītais A. J a n -
sons (kanclejā Kuldīga, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Jāņa Graudiņa un Pētera
Erina prasību apmierināšanai
1937. g. 2. jūlijā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Her-
manim Rēderam pilnā sastāvā
piederošo. nekustamo mantu
Kuldīgā, Plankas ielā, ar zemes
grāmatu reģistra 975. numuru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodala;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls6700,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7000,— Antonam
Ļachovičam;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 670,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas ie_ gūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1937. g. 26. aprilī.
353/37. 3670
Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jan-
sons (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 2. jūlijā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē mirušā Ernesta Puciriusa
mantojuma masai piederošo
ideālo pusdaļu no nekustamas
mantas Kuldīgā, Liepājas ielā 50,
ar zemes grāmatu reģistra 381.
numuru;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2610,—;

4) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 4000,— Lat-
vijas hipotēku bankai; .

5) solītāj. jāiemaksā Ls 131
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1937. g. 24. aprilī.
305/37. 3668

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītais A. Jan-
sons (kanclejā Kuldīga, Vents-
pils ielā 19). saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Amālijas Hincenbergs un
Kurta Vegnera prasību apmieri-
nāšanai 1937. g. 6. augustā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kuldīgas vācu sabiedrības
kasei pilnā sastāvā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgā, Baz-
nīcas ielā 20, ar zemes grāmatu
reģistra 11. numuru;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodala;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 12910,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 25000,— Vācu
centrālai sabiedrības kasei;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 1291,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītajā kanclejā.

Kuldīgā, 1937. g. 24. aprilī.
389/37. 3669
Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
paziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolikuma 1285. p. piezīmes pār-
grozījumu (1937. g. 76. ,,Vald.
Vēstn.") 1937. g. 24. aprilī no-
liktā Michaila Sīmaņa d. Greidāna
nekustamas mantas, atrod. Istras
pag. Kuprišu s. zemes 17. viens.,
izsole, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1926. g. 221. num. pār-
celta uz 1937. g. 18. decembri
un to noturēs iepriekšējā sludi-
nājumā minētā kārtībā.

Zilupē, 1937. g. 20. aprilī.
L. 165 3672z

Tiesu izpild. K. Projums.
Rīgas notārs Jānis Krūklands,

pamatodamies uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavi-
nāšanu, paziņo, ka pēc 1937. g.
24. aprilī viņa kantorī noslēgtā
un aktu grāmatā ar 68. num.
ierakstītā pirkuma-pārdevuma lī-
guma, Rīgā, Blaumaņa ielā 21,
7 dz. dzīvojošais Meiers-Iciks
Melameds pārdeva Rīgā, Siguldas
prospektā 38; 1. dz. dzīvojošai
Leai Gotlībs — drogu preču tirgo-
tavas — Rīgā, Marijas ielā 5,
inventāru un preces. 3571 z

Notārs J. Krūklands.

€Mu iestāžu
stuāināļumi.

? PAZIŅOJUMS.
1937. g. 19. aprilī finansu mi-

nistris apstiprinājis Mīlgrāvja
kuģubūvētavas un mašīnu fab-
rikas akciju sabiedrības sta-
tūtu 1. un 21. panta grozījumus.

Saskaņā ar minētiem grozīju-
miem 1. pants izteikts Šādi: „Ar
nosaukumu „Mīlgrāvja kuģubū-
vētavas un mašinu fabrikas ak-
ciju sabiedrība" uz šo statūtu
pamata nodibinās tirdzniecības
un rūpniecības sabiedrība, ku-
ras mērķis ir: ierīkot un izman-
tot kuģubūvētavas un mašinu
fabrikas dažādu kuģu, citu
ūdenssatiksmes līdzekļu, mašī-
nu un citu rūpniecības ražoju-
mu, to starpā skābekļa izgata-
vošanai un tirgoties ar tiem, tā-
pat arī importēt preces savas
rūpniecības vajadzībām".

21. pants izteikts šādi:
„Sabiedrības valde sastāv no

5 direktoriem, kurus ievēl ak-
cionāru vispārēja sapulce. Val-
des sēdeklis atrodas Rīgā. Vis-
maz 3 direktoriem jābūt Latvi-
jas pilsoņiem, to starpā valdes
priekšsēdētājam". 3682g

Tirdzniecības nodaļas
vadītājs V. Rauchmanis.

Ppfprpnt»; ī? R p r 7 i II 5

Paziņojums.
Nodokļu departaments pazi-

ņo, ka ar finansu ministra 1937.
gada 19. apriļa lēmumu Rīgas
pilsētas lombardam, Rīgā, dota
atļauja maksāt zīmognodevu
skaidrā naudā rīkojuma par zī-
mognodevu 74. p. paredzētā
kārtībā par izdodamām ķīlu
zīmēm.

Finansu ministra š. g. 19. ap-
rija lēmums stājas spēkā ar šī
paziņojuma izsludināšanu „Vald.
Vēstn." 3570g

1937. g. 26. aprilī.
Vicedirektors V. Priede.

Nod. vadītājs P. L i e p i ņ š.

Valsts Daugavpils
psichiatriskai slimnīcai

steidzami vajadzīgs

labs darba zirjs,
4—6 g. v. 3782g
Slimnīcas direktors (paraksts).

Stendes selekcijas sta-
cijas saimniecība Stendē,
š. g. 10. maijā, pīkst. 11, pārdos
atklātā vairāksolīšanā

3 darba zirgus.
Tuvākas ziņas pa tālruni: no

pīkst. 8—12 Selekcija I. un no
12—13 un no 20—21 — Selek-
cija II. 3783g
Stacijas vad. J. L i elmaais.

Vijciema pagasta valde
1937. g. 8. maijā, pīkst. 14,
Vijciema pag. namā, Valkas apr.,
izdos jauktā izsolē

Vijciema 6 kl. pamatskolas
būves nobeigšanas darbus.
Drošības nauda Ls 500,—.
Tuvākas ziņas Vijciema pag.

valdē, tālr. Vijciems 2. Tuvākā
dzelzceļa stacija Strenči — 18 km
un Smilt .ene 19 km.

1 3474b Pagastavalde.

Latvijas universitātes Medi-
cīnas fakultātes 1928. g. 18. jan-
vārī ar 25. num. Alidei Miglavs
izdotā pagaidu ārsta apliecība,
par šīs fakultātes beigšanu, pie-
teikta par pazaudētu un tiek iz-
sludināta par nederīgu. 3804g

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanclejā Lie-
pājā, Kungu ielā 50), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1937. g. 2. jūlijā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamo mantu piederošu Feivam-
Nachmanim Libaueram, kas at-
rodas Liepājā, Bērzu ielā 25 un
ierakstīta Liepājas - Aizputes ze-
mesgrāmatu nodaļas zemes grā-
matās ar 2919. hip. num.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā ir novērt, par Ls 1200,—
un to pārdos K/S. ,,M. Cins un
biedri" prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ii
nostiprināti hipotēku parādi
2100 rub. krievu cara nauda
Ls 3038,57 un ievesti nodroši-
nājumi par Ls 900,—.

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc. nol. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1200,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdoša-
nas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 120,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tie-
su izpildītāja.

Liepājā, 1937. g. 26. aprilī.
L. 1549 3780

Tiesu izp. J. P ē t e r s o n s.



Rīgas pilsētas Finansu valdes
nodokļu dala izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Francim Va-
nagam Dzērbenes pag. valdes
1925. g. 9. dec. izdoto 6274. zir-
ga pasi. 3686g

Radiofona abonementu kant.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto abonementa 92131. atļau-
ju, kas 1934. g. 24. XI izdota
Ērikai Eldmanis. L. 609

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) ser. JK 001160/756,
kas 1936. g. 11. sept. izdota Na-
deždai Kaļiņinai, dzim. Petro-
vičai; 2) ser. KZ 024183/6180,
kas 1930. g. 19. nov. izdota Pē-
terim Zimovam; 3) ser. KT
017974/3973, kas 1928. g. 12. jū-
lija izdota Stepanam Smirno-
vam; 4) 295/L48275. darba grā-
matiņu, kas 1933. g. 4. aprilī iz-
dota Pāvilam Orlovarn, un
5) 26. pagaidu apliecību, kas
1933. g. 8. maijā izdota Annai
Chitrovai, dzim. Aleksandrova.

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām Latvijas iekšz. pases:
NM .Ne 022975/4175, ko Varak-
ļānu pag. valde 1928. g. 28. jul.
izdevusi Jezupam Storostnie-
kam; 2) ZK N> 020248/375, ko
Vainižu pag. valde 1928. g. Er-
nestam Ķeselim; NP M> 008901/
1601, ko Baldones pag. valde
1929. g. 16. aug. izdevusi Jānim-
Eduardam Brēdiķim; 4) Lāč-
plēša kara ordeņa 395. apliecī-
bu, ko Lāčplēša kara ordeņa
dome 1921. g. izdevusi Ernes-
tam Keselim, un 5) vekseli par
Ls 310,— ar parakstiem: labajā
stūrī — „Ernests Ķeselis", bet
kreisajā stūrī — „Alīda Kese-
lis". 3086g

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 20372/562, ko ši
pag. valde 1932. g: 15. junijā iz-
devusi Jānim Klekerim. 3455r

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgu Jelgavas pilsētas
valdes Pēterim Peisachovskim
izdoto Z 63299. darba grāma-
tiņu. ? 3456

Krāslavas pils. valde izsludi-
na par nederīgu darba grāma-
tiņu L 91991/2231, ko Kapiņu
pag. valde izdevusi Melānijai
Matuševičs. 3319g

Baiiņii pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. L 57925/575, ko
Kacēnu pag. valde 1933. gada
13. maijā izdevusi Jānim Lose-
vam. 3323g

Bebru pag, valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. Z JV? 04725/125,
ko Sēlpils pag. valde 1932. g.
9. junijā izdevusi Jānim Opu-
kaijĻ 3101r

Daugavpils apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 9. ieroču atļauju, ko šī apr.
polic. 3. iec. priekšn. 1934. gada
27. februārī izdevis Aleksan-
dram Turkam. 3445r

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās Latv. iekšz.
pases: 1) ser. KJ 016924/3374,
ko Pustiņas pag. valde 1935. g.
29. martā izdevusi Elizabetei
Kokins, dzim. Bidzans; 2) ser.
JN 009843/1443, ko Dagdas pag.
valde 1928. g. 24. aprilī izdevusi
Borbolai Nartišs; 3) karklausī-
bas 2021. apliecību, ko Daugav-
pils kara apr. priekšn. 1926. g.
14. janv. izdevis Jāzepam Jas-
jukevičam, un zirga pases:
4) 1739/17489. pasi, ko Šķaunes
pagasta valde 1929. g. 14. nov.
izdevusi Silvestram Svarinskim;
5) 2539/07939. pasi, ko Buk-
muižas pag. valde 1936. g. 8. au-
gustā izdevusi Pēterim Kroma-
nam, un darba grāmatiņas:
6) L 68743/643, ko Asūnes pag.
valde 1935. g. 2. aprilī izdevusi
Vitālijam Šņuciņam; 7) 78827.,
ko Salasgrīvas pils. valde 1932.
gada 4. jūlijā izdevusi Dāvidam
Šemenovam; 8) 58558/113, ko
Jaunpiebalgas pag. valde 1932.
gada 6. VI Antoniņai Boroviks;
9) 122150., ko Rīgas_ pilsētas
valde 1932. g. 21. jūlija izdevusi
Eduardam Briļam; 10) 636., ko
Bukmuižas pag. valde 1934. g.
12. aprilī izdevusi Aleksandram
Podvinskim, un 11) 635., ko šī
pati pag. valde 1934. g. 12. apr.
izdevusi Jānim Podvinskim.

Pāles pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. ZK 017763/
713, ko Svētciema pag. valde
1927. g. 20. dec. izdevusi Alidei
Bernovskis, dzim. Zālamans, un
2) darba grāmatiņu ser. V.
20824/394, ko šī pag. valde
1932. g. 9. dec. izdevusi Jānim
Krūmiņam. 3453r

Piedrujas pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
ser. L. 50479/327, ko šī pagasta
valde 1933. g. 24. aprilī izdevusi
Donatai Blaževičs, dzim. Bār-
tais. 3144r_

Rēzeknes kara apr. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Jāzepam Šarkovskam, dz.
1898. g. Rēzeknes kara apriņķa
priekšn. 1922. g. 6. dec. izdoto
8506. apliecību par nederīgumu
kara dienestam. 3444g

Rēzeknes pils. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās dar-
ba grāmatiņas: 1) R 138893/
141204, ko Rīgas pils. valdes
izdevusi Erikai-Marijai-Otiliiai
Lazdiņš, un 2) K 28786/121, ko
Kurmales pag. valde izdevusi
Zttzarlai Zelčs. 3625g

Rankas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 659/89634, ko šī pag.
valde 1934. g. 31. augustā iz-
devusi Vladimiram Baranovam.

Rudbāržu pag. valde izslu-
dina par neder, nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) kumeļa
reg. 338. zīmi, kas 1934. gada
30. VI izdota Ernestam Juršev-
skim, un 2) darba grām. K
08130, kas 1932. g. 5. VII izdota
Paulinei Kurmis. 2876g

Ezeres pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) 426. kumeļa reģistr. zīmi, ko
šī pag. valde 1934. g. 9. martā
izdevusi Oskaram Sviklim, un
2) 911. zirga pasi, ko Asītes
pag. valde 1929. g. 8. okt. izde-
vusi Pēterim Zušam. 2392g

Jaunvāles pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kara invalida apliecību, ko Val-
mieras apr. karā cietušo pensiju
komisija 1924. g. 11. junijā iz-
devusi Voldemāram Ādama d.
Spriņģim. 3327r

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 1031. darba grāma-
tiņu, ko Talsu pils. valde 1932. g.
5. jūliji izdevusi Margarietai
Pētersons. 2865r

Liepājas prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto 1936./
37. g. motocikla braukšanas
1702. num., ko viņš izdevis Jā-
nim Ozolam. 3083g_

Liepājas pref. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 2134. aplie-
cību, ko Zemūdeņu diviz. koni.
1930. g. 24. maijā izdevis Edu-
ardam Mārtiņa d. Bērziņam,
dzim. ia07. g. 4. augustā. 2866

Lašu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto aizgādņa
apliecību, ko Lašu pagasttiesa
1935. g. 22. junijā izdevusi mir.
Klizmas Kostigova mantojuma
masas aizgādnei Kalikejai Kos-
tigovs. 3107r

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) Latv.
iekšz. 15018. pasi, kas 1922. g.
3. okt. izdota Franciskai Augus-
ta meitai Pudāns; 2) kumeļa
reģistr. 1555. zīmi, kas 1934. g.
16. augustā izdota Kazimiram
Ceriņam; 3) darba grāmatiņu
L 36038/346, kas 1932. g. 23. no-
vembrī izdota Staņislavam Jāņa
d. Rubinām; 4) zirga 26979/
1079. pasi, ko Līksnas pag. val-
de 1926. g. 10. martā izdevusi
Pēterim Sarkanam, un 5) kara
invalida 144. apliecību, ko Dau-
gavpils apr. karā cietušo pen-
siju komisija 1920. g. 11. junijā
izdevusi Kazimiram Jakubov-
skam. 3109r

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās darba grā-
matiņas: 1) L 65407, kas 1934.
g. 5. maija izdota Staņislavam
Šudnikam. un 2) L. 34965. kas
1932. g. 29. nov. izdota Broņi-
slavam Bulam, un 3) Latvijas
iekšz. pasi ser. JV 009756/5043,
ko Višķu pag. valde 1929. gada
8. janvārī izdevusi Marijai Pet-
rovs, dzim. Spiridons. 3461 r

Rēznas pag. valde izsludina
par nederīgu 1114. darba grā-
matiņu, ko Ludzas pils. valde
1933. g. izdevusi Kasijanam Ma-
majevam. 3142r

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās dar-
ba grāmatiņas: 1) Z 41692/107,
ko Rubas pag. valde 1932. gada
9. junijā izdevusi Annai Roma-
novs; 2) V 86035/535, ko Sai-
kavas pag. valde 1934. gada
15. maijā izdevusi Anisjai Smo-
rodins. un 3) Latv. iekšz. pasi
ser. ZV 003264/4862, ko šī pag.
valde 1934. g. 28. febr. izde-
vusi Aleksandrai Rogozins.

Latvijas kuģniecības sab.

„ Austra" a/s
uzaicina savus biedrus-akciona-
rus uz

otro kārtējo pilno sapulci
š. g. 20. maija, pīkst. 17, Rīgā,
Valdemāra ielā 17, sabiedrības
kantorī.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) 1936. g. darbības pārskats;
3) revizijas komisijas ziņojums:,
4) 1937. g. budžets;
5) pilnvarojumi valdei;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi;
7) vēlēšanas.

Tā kā 1. pilnā sapulcē nebija
ieradies statūtu 13.. § paredzē-
tais akcionāru skaits, tad šī otra
pilnā sapulce būs pilntiesīga iz-
lemt visus dienas kārtībā pare-
dzētos jautājumus, neskatoties
uz ieradušos akcionāru skaitu.
3807g Valde.

jaitili stērķeļu faila"
akc. sab,

uzaicina akcionārus uz

gndskārt. pilnu sapulci
1937. gada 26. maijā, pīkst. 17».
fabrikas kantora telpās, RīgāT.
Maskavas ielā 136.

Dienas kārtība:
1) Pilnas sapulces amatpersonu'

vēlēšana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1936. g. pārskata apstiprinā-

šana;
4) valdes atbrīvošana no atbil-

dības par pagājušā gada
darbību;

5) statūtu grozījumi par fir-
mas nosaukuma papildinā-
šanu un akciju kapitāla pa-
lielināšanu;

6) 1937. g. budžeta apstiprinā-
šana;

7) valdes un revizijas komisijas-
vēlēšana:

8) divu pilnās sapulces locekļu-
ievēlēšana sapulces proto-
kola parakstīšanai;

9) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

3809g Valde.

Bēnes mežsaimniecību
veicināšanas biedrības

likvidators
paziņo, ka 26. maijā, pīkst. 12,.
Bēnes pag. namā pārdos izsolē
slēgtās Bēnes mazsaimniecību
veicināšanas biedrības inven-
tāru: 1 rindu sējmašīnu (13. rin-
du, firma Westeros-Maskiner);
I labības šķirojamo mašinu —
Triumfs; 1 labības šķirojamo
mašinu - Spirāli. 3805g.

Jaunauces pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LJ
.Ns 0007669/269, ko šī pag. valde
1927. g. 8. XII izdev. Osvaldam;
Johansonam. 3010g.

Ebreju sabiedriska nama iegū-
šanas un izmantošanas akc. sab.

..Uientbu"
sasauc akcionārus uz

kaitēji pilno sainīti
1937. gada 20. maija, pīkst. 17„.
sabiedrības valdes telpas Rīga,.
Skolas ielā 6.

Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) gada pārskats un revizijas

komisijas ziņojums;
3) budžeta un darbības piana

pieņemšana:
4) dažādi jautājumi;
5) vēlēšanas.
3703g Valde.

Vecpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
26123/343. darba grāmatiņu, ko
šī pag. valde izdevusi Marijai
Grāvis. 333__

Viļakas pag. valde atsauc
savu „Vald. Vēstn." 1937. gada
63. num. ievietoto sludinājumu
par Staņislava Manceviča no-
zaudētās pases izsludināšanu
par nederīgu, jo pase ir atrasta.

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētas:
1) 752./22152. zirga pasi, ko
Briģu pag. valde 1936. gada
27. martā izdevusi Donatam
Meikula d. Kovalenko; 2) zirga
pasi, ko nezināma iestāde izde-
vusi nezināmas personas 17 ga-
dus vecai, baltsirmai, 140 cm
augstai ķēvei ar baltsinnāru
krēpēm. Minētā ķēve pašlaik
pieder šī pag. Edvardoslavļs m.
Aleksandram Platonovam.

Personas, kam būtu kādas tie-
sības uz še minētiem zirgiem,
pag. valde uzaicina pieteikties
šinī pag. valdē 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". 2390p

? «—— — "?'"?' »

3>a%āāi
stua'tniīļumt.

ls._„ , « , « , ««-«J

Rīgas kokrūpniecības
akc. sab.

..«efftt *
likvidācijas komisija sasauc

akcion. pilnu sapulci
1937. g. 28. maijā, Rīga, Mies-
nieku iela 14.

Dienas kārtība:
1) Likvidac. komisijas ziņojums

par sab. īpašuma pārdošanu;
2) sab. likv. izbeigšana.
3704g Likvidācijas komisija.

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās ieroču atļau-
jas, ko Tukuma-Talsu apriņķa
priekšnieks izdevis: 1) 1934. g.
27. februārī Kristapam Slavām,
un 2) 391. atļauju, ko Tukuma-
Talsu apr. priekšn. 1933. gada
10. aprilī izdevis Albertam Spal-
lim; 3) karaklausības 1810. ap-
liecību, ko Ludzas kara apr.
priekšn. 1929. g. 16. febr. izde-
vis Aleksandram Bandarovam;
4) Latv. iekšz. pasi ser. JN
00719. ko Madonas apr. polic.
1. iec. priekšn. 1934. g. 15. nov.
izdevis Minnai Plāke, dzim.
Lins-Doniņš, un 4) darba grā-
matiņu Z 41755. ko Rubas pag.
valde 1932. g. 15. junijā izdevusi
Uliiai-Livijai-Ceciliiai Bluin-
bergs. 3097g '

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 453. ieroču atļauju,
ko viņš 1932. g. 19. decembrī iz-
devis Mārtiņam-Angustam Mar-
dakam. 3446r

Valkas apr. polic. I. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto darba grāmatiņu ser.
?Ne 12238/438, ko Valkas pils.
valde 1932. g. 15. jūnija izde-
vusi Almai Doļģis. 3314r

Valtaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 79. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde izdevusi Jānim Freima-
nim 1936. gadā. 3108r

Šoseju un zemes ti departaments
š. g. 11. maijā, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 405. ist.

noturēs

jauktu izsoles šādiem darbiem:
1) Jelgavas-Slampes-Tukuma I šķ. ceļa izbūves darbi (zemes darbi

un ceļa nostiprināšana ar laukakmeņu šķembām), posmā no
18,200 līdz 19,600 km.

Nodrošinājums Ls 900,—.
2) Dalbes-Jaunpētermuižas ceļa izbūves darbi (zemes darbi), posmā

no 0,000. līdz 1,800. km, līdz ar 3 nobrauktuvju būvi turpat.
Nodrošinājums Ls 600,—.

3) Aizputes-Kalvenes šosejas segas būves darbi, posmā no 3,400.
līdz 10,440. km.

Nodrošinājums Ls 2.100,—.
4) Strenču-Jaunjērcenu-Kārķu 1 šķ. ceļa izbūves darbi (zemes darbi),

posmā no 8,558. līdz 12,906. km. līdz ar 3 dzelzsbetona caurteku
un 10 nobrauktuvju būvi turpat.

Nodrošinājums Ls 750,—.
Tuvākas ziņas, izsolu noteikumi un paskaidrojumi departam.

405. istabā, parastā darba laikā. 3695z L 600

Jiavu min. Jļ&ģ&desnavvafde
1937. g. 12. maijā, pīkst. 11,

iegādās rakstiskā izsolē:
1) uzpleču zīmeSf dažādas . . 24.500 gab.
2) burtus, dažādus 31.000 „
3) katliņus 7.000 „
4) karotes 8.000 „
5) krūzītes 1O.000 „
6) ūdens pudeles. 5.000 „

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma summas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Tuvāki nosacījumi — finanču daļā. L 604 3696

Posta un telegrāfa departaments
iegādēs:

š". g. 5. maijā, pīkst. 11, — rakstiskā sacensībā —
600 gab. spailes, kontroļu, līnijas vadiem.

š. g. 21. maijā, pīkst. 11, — rakstiskā sacensībā —
743 mtr. telefona kabeli 2KP (apakšzemes, kails ar
papira izolāciju) 500x2 v; 602 mtr. t.p. 1.000x2 v;
977 mtr. telefona kabeli ZBP (apakšzemes, bruņots,
ar papira izsolaciju) 500x2 v.; 700 mtr. telefona
kabeli UBP (apakšūdens, bruņots, ar papira izolā-
ciju) 25x2 v.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības jāiemaksā pie-
dāvājumu iesniedzot. L 591 3694

Tiivākae zina*; sairnniprīhas nārv^lrip 5R istabā

£atviļas 5anlza
izsludina š. g. 4. maijā, pīkst. 11, rakstisku sacensību

fasādu krāsošanai un citiem remonta darbiem:
Rīgā, Tērbatas ielā 6/8, 10/12, Dzirnavu ielā 66, 66a un Kr. Barona
ielā 20/22. namiem. Drošības nauda 10% no piedāvātās summas.

Ar noteikumiem un veicamo darbu maksas aprēķiniem var
iepazīties Latvijas bankas diskonta daļā darbdienās, no pīkst.
10—12. 3700z L 616

būvniecības pārraide,
Brīvības ielā 37/39,

izsludina raftsfisfžu sacensī6u
š. g. 5. maijā, pulksten 11,

Baldones sēravotu iestāties kafijas paviljona
remonta un atejas mājas būvju darbiem.

Drošības nauda Ls 100,—. L 638 3821
Ar noteikumiem un aprēķiniem var iepazīties Būvn. pārvaldē.

JHežu depdīlamenls
š. g. 20. maijā

noturēs socensifiu
2 smago automobiļu piegādei.
Automobiļiem jābūt ar celtspēju ā 3 tonnas ar malkas gāzes

ģeneratoriem.
Var piedāvāt arī ar koku ogļu' gāzes ģeneratoriem.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs līdz ar drošības naudu Ls 500,—

par katru piedāvāto automobili iesniedzami š. g. 20. maijā līdz
pīkst. 12 Mežu departamentam, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 5. dz.,
39. ist-., kur dabūjamas arī tuvākas zīņas. 3817 Mežu departaments.

Jelgavas cukura fabrika
1937. ,i. 5. maijā, pīkst. 11, izdos rakstiskā izsolē

apni, 4Z00 mtr. tonnu kaļkaHmena izkraušanu
no vagoniem, saskaldīšanu un novietošanu blāķī.

Drošības nauda Ls 200,—. Tuvāki noteikumi Jelgavas cukura
fabrikas kantorī, parastā darba laikā. L 613 3698

3elsavas pilsētas valde
š. g. 11. maijā, pīkst. 12,

izdos vafkstisfcā issofē
48001tvaika riekstu ogļu un 2001 gob.ogļu piegādi.

Drošības nauda 10% no ogļu vērtības. Izsoles noteikumi
saņemami Uzņēmumu nodaļā, Elektrības ielā 10, Jelgavā, tālr. 135.

3791 Jelgavas pilsētas valde.

Dzelzceļu 5. ceļu iec. biroju, Rruslpili,
1937. g. 5. maijā, pulksten 11,

izdos ceturtīeizēlā ianfetā izsolē zemes darbus.
Drošības nauda Ls 250,—. L 595
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. 3693

Uentspifs muižnieci
paziņo, ka turpmāk noradītā laikā un vietās

pārdos šādus kokmateriālus:
1937. g. 28. maijā, pīkst. 11, Vārves pag. Kalmaļa mājās

213 gab. egļu un priežu dēļus, Ls 31,— vērtībā;
1937. g. 29. maijā, pīkst. 11, Užavas pag. Ostnieka mājās 30 gab.

egļu un priežu dēļus, Ls 7,— vērtībā un
1937. g. 31. maijā, pīkst. 11, Sarkanmuižas pag. Cirspenes val-

gumā, Vikentija Kaminska zvejniekbūdā 104 gab. egļu un priežu
plankas un 481 gab. tādu pašu dēļu, Ls 48,— vērtībā.

Minētie kokmateriāli apskatāmi viņu atrašanās vietās.
L 606 3697z Ventspils muitnīca.

AutosntīKsme RiSa-Skaisthalne
Gala piestātnes: Rīgā, 13. janvāra ielā 15;

Skaistkalnē, tirgus laukumā,
No 1937. g. 24. apriļa autobusi atiet:

Darbdienās
pīkst. 10.30 17.30 atiet Rīga pien. 8.— 17.—

11.— 18.— J Ķekava * 7.30 16.30
11.20 18.20 Baldones virsmežn. 7.10 16.10
12.— 19.— Vecmuiža 6.40 15.30
12.40 19.40 * Bārbele * 5.50 14.50
13.— 20.— pien. Skaistkalne atiet 5.30 14.30

Svētdienās, svētku un svinamās dienās
pīkst. 8.15 17.30 atiet Rīgā pien. 8.— 21.—

8.45 18.— f Ķekava * 7.30 20.30
9.05 18.20 Baldones virsmežn. 7.10 20.10
9.45 19,— | Vecmuiža 6.40 19.40

10.25 19.40 * Bārbele * 5.50 18.50
10.45 20.— pien. Skaistkalne atiet 5.30 18.30

Pasažieru uzgaidāmās telpas Rīgā, 13. janvāra ielā 15.
Tālr. 26823. .....D ." -/, . , ,« Uzņēmējs Raimunds Liepkalns.


	Valdības Vēstnesis no. 95 29.04.1937�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1937ႚ㐜墚㐜����
	. Valdības darbība.�㐲T䠀�̀ᤀ눀ࠇࡡ
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ԁᘁࠇ낸ꄖ⣶묛܀᐀ଇꠁ䔇颸
	Izlabojums.
	Section
	Māksla.�猀㜴〰㘹
	Article
	Article
	RĪGA.���um
	KURSI.
	Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo mantu 84. saraksts.�逯怯䐓琎悆䠰糂〜�
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�䠀�Ѐࠀﬁࠇ健阀܀�܀���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


